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Coraz dłuższe dni wpływają pozytywnie na nasze samopoczucie. Im cieplej, tym świat staje się dla nas bardziej sło-
neczny i radośniejszy. Już myślimy o lecie w kolorach Pantone - Ultimate Gray oraz Illuminating. Z pozoru dwa całkowi-
cie odbiegające od siebie, budzące skrajne skojarzenia odcienie tworzą bardzo zgrany mariaż. Uspokajająca szarość 
i słoneczna żółć to połączenie kolorów niosących za sobą siłę i nadzieję. Tym duetem Pantone odpowiada na zeitge-
ist  chwili, wskazując na przetrzymanie trudnego czasu, dając jednocześnie nadzieję na przetrwanie zawirowań losu. 
Czego możemy się spodziewać po tym połączeniu? Na pewno zagości w naszej garderobie, rozkocha świat mody 
i przede wszystkim znajdzie swoje miejsce we wnętrzach - sprawdźcie, co proponują w tej kwestii producenci!
W tym numerze odwiedzamy wyjątkowe domy naszych czytelników i osób, które pięknie mieszkają. Udajemy się 
w podróż na Słowację. Tam gościmy w pięknym, wiejskim domu Marii Bartaloš - aktorki teatralnej i telewizyjnej. Pozna-
cie nienaganny styl, funkcjonalność i pełną zgodność z najnowszymi trendami w mieszkaniu na warszawskiej Białołę-
ce. Ponadto zapraszamy Was do subtelnego i dopieszczonego w detalach nadmorskiego apartamentu. Jeśli kocha-
cie scandi, koniecznie zwróćcie uwagę na skandynawskie wnętrze w polskim wydaniu. Jak stworzyć przestrzeń, któ-
ra zaraża pozytywną energią i wprowadza nas w dobry nastrój już od pierwszej, porannej filiżanki kawy? Przekonajcie 
się! Na łamach wydania przedstawiamy trendy, które obecnie królują w aranżacji wnętrz, urządzamy salon, poszuku-
jąc do niego idealnej sofy, fotela czy lampy, zaglądamy do kuchni, zwracając uwagę na meble, sprzęty AGD, czy nowo-
czesne technologie. Przedstawiamy również, jak zaaranżować małą kuchnię, aby była piękna i funkcjonalna. Spraw-
dzamy, co może znaleźć się w naszej łazience, aby umilić nam czas spędzony w niej, a także jakie meble pod umy-
walkę najlepiej pasują i jak urządzić salonowe kąpiele. To wszystko i wiele więcej w tym wydaniu WNĘTRZ DOMÓW.  
Zapraszamy do lektury! 

Zespół redakcyjny „Wnętrz Domów” 
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kolorY numeru

Ultimate Gray 

PANTONE®

Illuminating
13-0647  TCX

PANTONE®

Ultimate Gray
17-5104  TCX

Illuminating



Kolor roku po raz pierwszy wybrano w  1999 roku, 
była to barwa wytypowana na rok 2000 i  od tamtej 
pory, pod koniec każdego roku Instytut Pantone wy-
znacza trendy kolorystyczne na kolejne sezony, które 
przenikają się w różnych sferach życia. Pantone to je -

Rozświetlające, dwa niezależne kolory, któ-
re podkreślają to, jak różne elementy współ-
pracują ze sobą najlepiej. Praktyczne i so-
lidne, ale jednocześnie ocieplające i optymi-
styczne – takie są według Intytutu Pantone 
kolory roku 2021. Ultimate Gray oraz Illumi-
nating to zestawienie, które przede wszyst-
kim ma budzić nadzieję na lepsze jutro oraz 
siłę do walki o lepszą przyszłość.

den z  najbardziej znanych instytutów kolorystycznych 
na świecie. Ten wzornik kolorystyczny stanowi inspi -
rację dla wielu branż. W  tym roku wybór padł na aż 
dwa kolory roku, ale ta sytuacja nie jest nowa. Po -
przednio mariaż kolorystyczny pojawił się w 2016 roku, 
a był to Rose Quartz oraz Serenity. Na tegoroczny wy -
bór duży wpływ miała pandemia koronawirusa, szarość 
oraz cytrynowy odcień żółtego zachęcają do pozytyw-
nego spojrzenia w przyszłość. Abstrahując od symboli -
ki to zestawienie kolorystyczne jest bardzo przyjemne 
dla oka. Z pozoru dwa całkowicie odbiegające od sie -
bie, budzące skrajne skojarzenia odcienie tworzą bar-
dzo zgrany duet. 
Od kilku sezonów królują barwy nawiązujące do kolo -
rów ziemi, takim kolorem jest właśnie kamienna sza -
rość. Biorąc pod uwagę zachowawczość panującą 
w  Polsce pod względem urządzania wnętrz, możemy 

SZAROŚĆ I ODCIEŃ 
ŻÓŁTEGO ZACHĘCA 
DO POZYTYWNEGO 
SPOJRZENIA
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być pewni, że ten rok będzie przyświecał temu odcie -
niowi. Barwa kamieni i skał znakomicie sprawdzi się na 
ścianach jako tło aranżacji wnętrza, ten kolor pokazu -
je nam, że najwyższa pora, aby skupić swoją uwagę na 
tym, co ważne, na tym co stanowi fundament naszej 
codziennej egzystencji. Stonowana aranżacja może być 
jednak przełamana mocnym kolorystycznym akcentem. 
Zdążyliśmy się już przekonać, że żółty będzie dosko -

SŁONECZNA 
BARWA TO SYMBOL 
RADOŚCI I BEZTROSKI

nałym towarzyszem, który rzuci odrobinę pozytywne -
go światła do naszych mieszkań. Słoneczna barwa to 
symbol radości i beztroski, to kolor dla odważnych oraz 
tych, którzy patrzą na świat przez różowe okulary. Ze -
stawienie kolorów Ultimate Gray oraz Illuminating daje 
mnóstwo możliwości aranżacyjnych we wnętrzach, ale 
nie tylko, ponieważ śledząc inne dziedziny życia, wy -
raźnie widać, że to połączenie kolorystyczne przyjęło 
się bardzo dobrze chociażby w świecie mody, a nawet 
technologii. Producenci coraz śmielej prezentują deko -
racje oraz tekstylia w  tych zestawieniach kolorystycz-
nych. Pamiętajmy, że żółty to także ponadczasowe zło -
to, warto rozważyć zakup rozświetlających elementów 
dekoracyjnych, które nie prędko staną się passé. Je -
śli pragniesz stworzyć aranżację, która podąża za tren -
dami, wystarczy że szarą sofę przyozdobisz żółtymi po -
duszkami lub powiesisz żół te zasłony. To mała zmiana, 
jednak efekt może zaskoczyć. 

jedynkaYESTERSEN.com

BONAMI
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|  1. Nowoczesny i estetyczny. Jedna z trzech nóg stanowi dyskretny uchwyt, który pozwala na szybkie przeniesienie stolika w inne miejsce.
|  2. Pojemne kosze filcowe mogą służyć jako pojemniki na gazety, książki, zabawki – różne rozmiary.
|  3. Poduszka Mety, w żółtym kolorze, o wymiarach 45 x 45 cm. 
|  4. Lampa Malm, jest wykonana z drewna i metalu, ma prostą formę oraz możliwą regulację wysokości jej zawieszenia – w sam raz dla zwolenników funkcjonalności. 
|  5. Wykonany z dmuchanego, półprzezroczystego szkła, pięknie wyeksponuje bukiet sztucznych i żywych kwiatów.

Wazon 
Holmegaard 

Primula smoke
czerwona maszyna,

www.czerwonamaszyna.pl

5

Dodadzą wnętrzu klimatu

tikkurila

stolik woud 
come here 
CZERWONA MASZYNA, 
www.czerwonamaszyna.pl

1

kosze 
KIK, 

www.kik.pl

2

mety
29,90 zł, 

LEROY MERLIN, 
www.leroymerlin.pl

3

 Lampa wisząca 
scandi Malm

329,90 zł, 
WESTWINGNOW, 

www.westwingnow.pl

4
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Nie bez powodu większość z  nas obawia się koloru 
słońca. W  większych dawkach może przytłoczyć, je -
śli jednak zdecydujemy się na detale w  tym odcieniu, 
stworzymy bardzo energetyczne pomieszczenie. Żółty 
uwielbia styl retro, więc jeśli wnętrze, w którym żyjesz 
ma taki charakter, nie zastanawiaj się. Niech ta optymi -
styczna barwa rozgości się w Twoim mieszkaniu. Z całą 
pewnością zostanie tam na dłużej niż rok. Równie do -
brze sprawdzi się w stylu nowoczesnym, warto jednak 
postawić na zachowawczość w doborze faktur.  
Kolor roku stanowi swoisty komentarz odnoszący się 
do otaczającej nas rzeczywistości, wyrażony poprzez 
barwę. Tym duetem Pantone odpowiada na zeitge -
ist chwili, wskazując na przetrzymanie trudnego cza-
su oraz dając nadzieję na przetrwanie zawirowań losu. 
Czy wybór właśnie tych kolorów jest słuszny? Oceń -
cie sami.

Tekst: Agata Schiffer

KOLOR ROKU ODNOSI 
SIĘ DO NASZEJ 
RZECZYWISTOŚCI

ECLISSE, drzwi przesuwne 

lakma
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ENERGIA
ŚWIEŻA

Główną rolę w strefie dziennej odgrywa część kuchenna 
z funkcjonalną wyspą, wykonana przez Pracownię Stolar-
ską Deer Wood. Wyjątkowa szarość połączona z ciepłym 
odcieniem drewna. Takie połączenie wprowadza we wnę-
trzu przytulny klimat i harmonię. Dzięki złotym uchwy-
tom kuchnia zyskała eleganckiego sznytu. Projektanci 

Jak stworzyć wnętrze, które zaraża pozy-
tywną energią i wprowadza nas w dobry 
nastrój już od pierwszej, porannej filiżan-
ki kawy? W tym projekcie to światło, zie-
leń i stonowana kolorystyka nadaje wnętrzu 
świeżej energii! Wnętrze tego mieszkania 
udowadnia, że przez cały rok możemy czuć 
wiosenny klimat bliżej natury.

zadbali również o wyjątkowy blat i pas roboczy w dekorze 
marmuru, który nadaje świeżości i wprowadza naturalny 
akcent. Kuchnia nie tylko zachwyca kolorami, pokazuje 
również, że estetyczne rozwiązania mogą być funkcjonal-
ne. Strefa robocza bez górnych szafek daje „oddech” od 
pojemnej zabudowy i eksponuje pas roboczy w części, 
gdzie znajduje się złota bateria i zlew. Wysokie zabudo-
wy zamykają optycznie całą strefę kuchenną. Projektan-
ci umieścili w wysokich szafkach piekarnik oraz ukrytą 
lodówkę i wysuwane cargo na przyprawy i przybory ku-
chenne. Dzięki wyspie z blatem roboczym zabudowa zy-
skała dodatkowe miejsce do przechowywania. 
Właściciele mieszkania przekonali się do dużej ilości sza-
fek i wyspy kuchennej mimo niewielkich rozmiarów stre-
fy dziennej, gdyż to właśnie tu spędzają najwięcej cza-
su oddając się wymyślaniu nowych dań z kuchni wege -
tariańskiej. 

Projekt: Architekt Aleksandra Polakowska, 
PRACOWNIA ARCHITEKTURY WNĘTRZ Deer Design 
Zabudowa kuchenna: Deer Wood PRACOWNIA STOLARSKA
ZDJĘCIA: Zagórny STUDIO
Tekst: Marcel Wójcik/Deer Design 
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WNĘTRZE WYRAŻA 
zamiłowanie mieszkańców 
do kwiatów i przepisów 
kulinarnych

Zieleń i boho dodatki na tle stonowanych 
kolorów kuchni
Już na samym wejściu widzimy zamiłowanie mieszkań-
ców do kwiatów i przepisów kulinarnych. Industrialny re-
gał z elementami drewna i metalu wypełniony jest zie-
lenią i książkami kulinarnymi, których kolorowe grzbie-
ty tworzą wyjątkową dekorację. Złota lampa w kształcie 
grzybka formą nawiązuje do natury, a swoim eleganckim 
kolorem współgra ze złotymi detalami w zabudowie ku-
chennej. 
Niewielka strefa wypoczynkowa to wnętrzarski koktajl ko-
lorów z meblami w stylu boho. Kompaktowa, w soczy-
stym odcieniu turkusu sofa z dekoracyjnymi poduszkami 
w kwiatowy deseń, wygodny pikowany puf w błękitnym 
kolorze, mały stołek w skandynawskim stylu służący jako 
kwietnik i stolik kawowy w kształcie liścia to idealne połą-
czenie na strefę relaksu dla ludzi kochających żywe kolo-
ry i naturę. Na uwagę zasługuje również drewniana pod-
łoga ułożona w klasyczną jodłę, która nie tylko wpisuje 
się w styl mieszkania, ale nadaje jeszcze bardziej przytul-
nego klimatu i wyróżnia wszechobecną zieleń. Przecho-
dząc do drugiej części mieszkania, w korytarzu napotka-
my ścianę w kolorze zieleni, która już od samego wejścia 
nakreśla idee projektu. 

Projekt: Deer Design
Zabudowa kuchenna: Deer Wood Pracownia 
Stolarska
Zdjęcia: Zagórny Studio

16 



Projekt: Deer Design
Zabudowa kuchenna: Deer Wood Pracownia 
Stolarska
Zdjęcia: Zagórny Studio
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Świeżość, kolor i wysokiej jakości materiały
Otwierając drzwi do łazienki poczujemy klimat vinta-
ge. Piękne lustro w złotej ramie, drewniana zabudo-
wa i płytki o delikatnie nierównych krawędziach, któ-
re dodają retro charakteru. Cały projekt to połączenie 
stylu boho, skandynawskich form i delikatnych kolo-

rów. Mieszkańcy uwielbiają eklektyzm, naturę i świeże 
podejście do wystroju wnętrz. Architekt zadbał o wyso-
kiej jakości materiały, ponadczasowe rozwiązania i pa-
letę kolorów, która będzie idealną bazą dla roślin i no-
wych, kolorowych dodatków, które zapewne zapełnią wy-
jątkową przestrzeń.

połączenie stylu 
boho, skandynawskich 
form i delikatnych 
kolorów

18 
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klimacie
w nadmorskim

Na pograniczu Sopotu i Gdańska, nieopo-
dal plaży znajduje się Osiedle Bursztyno-
we, a w nim niewielkie i urocze weekendo-
we mieszkanie. Kierując się lokalizacją oraz 
wypoczynkowym charakterem apartamentu 
architekt wnętrz zaprojektowała przestrzeń 
w jasnych, ciepłych barwach, którym towa-
rzyszą drewno i kilka odcieni błękitu.

20 



Projekt: Architekt wnętrz Natalia Jargiełło, 
THINK WHITE, www.think-white.pl
ZDJĘCIA I STYLIZACJA: AGNIESZKA KARAŚ, 
AW WA INTERIOR AGNIESZKA KARAŚ,
www.agnieszkakaras.pl
Tekst: Architekt wnętrz Natalia Jargiełło

W  tym projekcie bardzo istotna była konsekwencja 
kolorystyczna oraz dobór naturalnych tkanin o mięsi -
stych splotach. Wygodna lniana sofa obszyta jest bla-
doniebieską lamówką, która nawiązuje do sąsiadujące -
go drewnianego fotela. Oba meble spinają luźno poroz-
rzucane poduszki. Przeglądem wszystkich kolorów wy -
stępujących w mieszkaniu są zasłony, celowo miękko 
opadające na podłogę. Kącik wypoczynkowy uzupeł -
niony został dwoma asymetrycznymi stolikami. Całość 
spoczywa na grubym dywanie o warkoczowym splocie. 
Kuchnia nie wychodzi na pierwszy plan – jest nieco 
schowana we wnęce za łazienką. Formę stołu stano -
wi kwarcogranitowy blat, do którego dostawione zosta-
ły kultowe hokery „Merano”. Nad nim potęgują morski 
klimat szklane lampy, zwieszone na masywnych sznu -
rach. Forma kuchni jest kolejnym odniesieniem do pa -
nującej w mieszkaniu kolorystyki – pionowe frezy na 
blado-niebieskich frontach delikatnie łączą się z  za-
słonami, natomiast dębowy fornir nawiązuje do pod-
łogi. Odcienie bieli, beży i szarości dominują w całym 
mieszkaniu, idealnie współgrają ze sobą, zapraszając 
do swojego harmonijnego świata. 

21
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Dopasuj idealne oświetlenie

SALA
309 zł, 
LAMPA LAMPA, 
lampalampa.pl

3

W niewielkiej, przytulnej sypialni znajdziemy kilka mebli 
od włoskich producentów - tapicerowane łóżko o miłym, 
miękkim kształcie oraz ceramiczne, białe stoliki. Wielkie, 
wygodne łóżko znajduje się w centralnym miejscu tego 
pomieszczenia. Meble w złamanych ciepłych bielach kon-
tynuują obrany przez projektantkę kierunek. Wnętrze jest 
jasne, ponieważ zarówno salon jak i  sypialnia zawierają 
duże przeszklenia.
Akcent kolorystyczny do sypialni wnoszą pasiaste zasło-
ny, które podobnie jak w salonie, spięły wszystko w spój-
ną całość. Dodatkowo niesymetrycznie ustawione świa-
tło przy łóżku w postaci kinkietu i  lampy stojącej, które 
wprowadzają niebieski odcień. Oświetlenie zarówno w sy-
pialni jak i  reszcie mieszkania nie jest nachalne. Wnę-
ki na karnisze skrywają miękkie, boczne światło. Ponad-
to gdzieniegdzie ustawione białe smukłe tuby doświetla-
ją przestrzeń. 
To niewielkie 45–metrowe mieszkanie to doskonały przy-
kład na to, jak sprytnie zaaranżować niedużą przestrzeń. 
Aby zachować optyczne wrażenie przestronności, nale-
ży zrezygnować z nadmiaru dekoracji oraz różnorodności 
wzorów i struktur, ponieważ tego typu dodatki, tworzą wi-
zualny przepych, który pomniejsza wnętrze.

Lampa 
stołowa POSE
569 zł,
ILUVE.com 
www.iluve.com

4

Lampa stołowa Asti
755 zł, 
MILOO HOME, 
www.miloohome.pl

2

Oprawa alpha
119 zł, 
NOWODVORSKI lighting, 
www.nowodvorski.com

1

|  1. Oprawy z kolekcji Alpha, sprawdzą się zarówno jako oświetlenie centralne – przy zastosowaniu większej ilości punktów 
świetlnych lub uzupełniające. Dzięki podwyższonemu stopniowi szczelności IP54 są rozwiązaniem idealnym do łazienki.
|  2. Wykonana jest z transparentnego szkła, dzięki czemu z łatwością dopasujemy ją do każdej aranżacji, a subtelny stru-
mień światła przedostający się przez klasyczną formę jej abażuru będzie prawdziwą ozdobą domowej przestrzeni. 
|  3. Nowoczesna lampa wisząca, o średnicy 20 cm, klosz wykonany ze szkła, elementy metalowe.
|  4. Idealnie nadaje się zarówno do nowoczesnych jak i klasycznych pomieszczeń. Wykonana jest z metalu w ponadczaso-
wych kolorach czerni i złota. Posiada możliwość regulacji położenia światła. Wtyczka ścienna z włącznikiem na przewodzie.
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Reklama
LAMPY LAMPY

str. 23

LAMPA SPUTNIK Z KOLEKCJI SLIGHT LIGHT 2021

MEBLE FAST, GARDENLIVING.PL
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w kolorach roku 2021
Mieszkanie na Białołęce

Projekt wnętrza: Architekt wnętrz Katarzyna Piotrowska, Decoroom 
Projekt kuchni: Architekt wnętrz Katarzyna Domańska, Decoroom
Zdjęcia i stylizacja: Marta Behling, Pion Poziom – fotografia wnętrz

Projekt i realizacja: Pracownia Architektury Wnętrz Decoroom
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Właściciele mieszkania zgłosili się do pracowni Decoroom, po-
nieważ zależało im przede wszystkim na funkcjonalnej organi-
zacji przestrzeni. Byli otwarci na propozycje architektów, jednak 
mieli też swoje jasno sprecyzowane oczekiwania, które projek-
tanci wzięli pod uwagę. Jednym z nich było na przykład posiada-
nie dużego łóżka w sypialni, a w łazience wanny i prysznica wal-
k-in, na które jak się początkowo wydawało, po prostu brakuje 
miejsca. Na szczęście inwestorzy nie mieli nic przeciwko zmianie 
przeznaczenia poszczególnych pomieszczeń oraz układu ścian 
działowych, a to dało architektom wystarczające pole manewru, 
by spełnić wszystkie życzenia właścicieli.

Nienaganny styl, funkcjonalność i  pełna 
zgodność z najnowszymi trendami – miesz-
kanie na warszawskiej Białołęce pokazuje, 
jak bardzo przydaje się pomoc doświad-
czonego architekta, by przekuć marzenia 
i potrzeby młodego małżeństwa w zgrabne, 
przyjemne dla oka i wygodne wnętrze.

Niespełna 70-metrowe mieszkanie położone jest na parte-
rze, dlatego jednym z ważniejszych zadań, przed którymi 
stanęli projektanci Decoroom było odpowiednie zaplano-
wanie oświetlenia. We wszystkich pomieszczeniach, poza 
sypialnią, na suficie rozmieszczono dyskretne reflektorki 
w białej oprawie, które równomiernie oświetlają przestrzeń. 
Ceniącym dobre wzornictwo inwestorom zależało na uni-
wersalnym wystroju i  przyciągających wzrok detalach – 
jako dodatkowe oświetlenie architekci zaproponowali więc 
niebanalne, designerskie lampy. Na ścianie w przedpokoju 
uwagę zwracają kinkiety, nad stołem w jadalni świetnie pre-
zentuje się miedziana lampa, a w kąciku czytelniczym w sa-
lonie podłogowa lampa.
Zastosowana w  mieszkaniu paleta barw, zdominowana 
przez odcienie bieli i szarości, daje wrażenie przestronno-
ści i lekkości. Dodatkowo wnętrza rozjaśniają jasne dębo-
we podłogi. Strefę dzienną tworzy salon połączony z otwar-
tą kuchnią. 
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Właściciele zrezygnowali z  posiadania telewizora – w wolnym 
czasie zdecydowanie chętniej oddają się lekturze. W ich miesz-
kaniu nie mogło więc zabraknąć wygodnego kącika czytelnicze-
go oraz biblioteczki. Zamiast tradycyjnego regału zdecydowali się 
na efektowną, niezwykle lekką zabudowę, wykonaną z malowa-
nych na biało stalowych profili oraz fornirowanych półek, którą do 
tego projektu wykonał dział meblowy Decoroom. W pobliżu okna 
wkomponowano w nią także miejsce do pracy. 
W części wypoczynkowej stanęła kanapa w ożywiającym aranża-
cję, modnym, musztardowym kolorze. Pośród dekoracyjnych po-
duszek wprawne oko dojrzy tekstylia renomowanej francuskiej 
marki. Zestawienie szarości i żółci doskonale wpisuje się w naj-
nowsze trendy – odcienie Ultimate Gray (uspokajająca szarość) 
i Illuminating (cytrynowy) zostały niedawno ogłoszone przez Insty-
tut Pantone kolorami roku 2021. Zdaniem ekspertów ten mariaż 
barw niesie ze sobą siłę i nadzieję, jest także wyrazem pozytyw-
nego myślenia i wiary w lepszy czas.
Otwarty aneks kuchenny zaplanowano w  kształcie litery L. 
Prosta, nowoczesna zabudowa kryje lodówkę i piekarnik. Pod 
oknem, tak jak życzyli sobie inwestorzy, znalazł się zlew. Ponie-
waż właściciele mieszkania chętnie gotują i zdrowo się odżywia-
ją, potrzebowali dużo przestrzeni roboczej. Postawili na blat z li-
tego dębu. Z tego samego materiału wykonane są też półki na 
ścianie od strony salonu.
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W niewielkiej sypialni architekci wygospodarowali miejsce na po-
dwójne łóżko z dekoracyjnym tapicerowanym zagłówkiem, toa-
letkę z lustrem, szafę i garderobę. Za wykonanie odpowiedzial-
ny był dział meblowy Decoroom. Nie zabrakło tu także efektow-
nego, nastrojowego oświetlenia. Na pokrytej tapetą ścianie na-
przeciw łóżka znalazły się trzy ścienne kinkiety. Lustra umiesz-
czone po obu stronach łóżka optycznie powiększają przestrzeń.
W mieszkaniu na Białołęce mamy dwie łazienki. Z większej czę-
ściej korzysta Pani domu, wielbicielka długich kąpieli. Obok wol-
no stojącej wanny ulokowano tu też wiszącą toaletę i bidet, spo-
rą umywalkę nablatową oraz pralkę. Wykonana na wymiar za-
budowa pod umywalką i na ścianie naprzeciwko mieści nie-
zbędne kosmetyki, ręczniki i środki czystości. Dzięki stonowa-
nej kolorystyce, patchworkowy wzór płytek na ścianie za wan-

ną jest bardzo subtelny – pozwala na relaks podczas kąpieli, 
a jednocześnie urozmaica aranżację. W mniejszej łazience, dzię-
ki pracy architekta udało się spełnić wymagania Pana domu 
i wygospodarować przestrzeń na wygodną kabinę prysznico-
wą typu walk-in, toaletę i umywalkę. Półki w ścianie pod natry-
skiem to bardzo praktyczne rozwiązanie do przechowywania 
akcesoriów i kosmetyków do kąpieli. Pozostałe przybory toale-
towe można schować w szafce pod umywalką.
Dzięki swemu bogatemu doświadczeniu, architektom Decoro-
om udało się sprostać oczekiwaniom wymagających inwesto-
rów. W przygotowanym projekcie nie tylko uwzględnili rozwią-
zania, na które na pierwszy rzut oka nie było miejsca, stworzyli 
także ciekawą, nowoczesną i przytulną przestrzeń, w której mło-
de małżeństwo doskonale się czuje i funkcjonuje na co dzień.

ciekawa, nowoczesna 
i przytulna 
przestrzeń
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Projekt i tekst: Magdalena Marszałek, 
www.marszalekarchitekt.pl
ZDJĘCIA: Kąty Proste – fotografia wnętrz, 
Paweł Biedrzycki, www.katyproste.pl
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W POLSKIM WYDANIU
SKANDYNAWIA

Mieszkanie znajduje się na ostatnim piętrze w  bloku 
czteropiętrowym i  zajmuje dwa ostatnie poziomy. Ar-
chitekt Magdalena Marszałek zaproponowała wybu -
rzenie prawie wszystkim ścian na niższym poziomie 
(z  wyłączeniem toalety), tak aby otworzyć przestrzeń 
i  wpuścić do strefy dziennej więcej światła. W  salo -
nie głównym elementem jest welurowa kanapa w ko -
lorze butelkowej zieleni na tle ściany z  cegły z  odzy-
sku oraz duży regał na książki, zaprojektowany na wy -
miar. Na kanapie dla podkreślenia kolor ceglanej ścia -

Koncepcja aranżacji mieszkania zakłada-
ła styl skandynawski, właścicielom zależa-
ło na mieszkaniu przytulnym, komfortowym, 
w którym będzie można rodzinnie wypoczy-
wać po pracy. We wnętrzach dominuje biel, 
która jest przełamana mocnymi akcentami 
kolorystycznymi oraz naturalnym drewnem 
w dodatkach, zabudowie meblarskiej czy 
schodach.

ny zostały dobrane poduszki w pomarańczowym ko -
lorze. W rogu przy oknie z shuttersami stanął barek 
i wygodny fotel, w którym można się zatopić z lamp -
ką wina i dobrą książką po długim dniu pracy. Shut-
tersy były wykonane na zamówienie, to świetne roz-
wiązanie do wnętrz skandynawskich i nie tylko. Na-
dają wyjątkowego klimatu i wpuszczają rozproszone 
światło, dzięki któremu mamy we wnętrzu ciekawą 
grę światła i  cieni. Ściana telewizyjna miała nie być 
najważniejszym punktem w salonie, dlatego znajduje 
się tam tylko długa szafka z  lakierowanymi frontami 
w kolorze szarym oraz regał zamknięty z dekoracyj -
nym fornirowanym frontem. Kuchnia została utrzyma-
na w bieli, lakierowane białe fronty, biały kamienny 
blat, całość dopełniają białe sprzęty RTV, które wta-
piają się w  całość. Akcenty w  postaci drewnianych 
hokerów na metalowych nóżkach, bambusowe żalu-
zje czy makramy na kwiaty w oknie to delikatne ak-
centy kolorystyczne, które spójnie współgrają z  ca-
łym charakterem wnętrza. Cały poziom (oprócz ła-
zienki) ma jednolitą podłogę dzięki czemu powierzch -
nia optycznie wydaje się jeszcze większa. 
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W KORYTARZU 
PIĘKNE 
DREWNIANE, OLEJOWANE 
SCHODY

W  korytarzu są piękne drewniane, olejowane schody 
na tle cegły, które prowadzą na górę do części sypial -
nianej. W  sypialni oprócz łóżka małżeńskiego znajdu-
je się również miejsce pracy dla domowników. Długie 
biurko, półki i  zamykana witrynka ładnie wpisuje się 
w  szarą przestrzeń sypialni. Całość jest zaprojektowa-
na przez architektkę Magdalenę Marszałek według po -
trzeb inwestorów. Duże łóżko stanęło na tle grafitowej 
ściany pokrytej panelami dekoracyjnymi 3D, pomalowa-
nych farbą. Po dwóch stronach łóżka wiszą szklane lam -
py, które wieczorem ładnie podkreślają falującą struk-
turę ściany. Na górze znajdują się też pokoje dla dzieci. 
Ściany w kolorze białym, podkreślone tapetami i naklej -
kami dekoracyjnymi budują kolorową przestrzeń, dając 
również możliwość zmiany aranżacji, gdy dzieci będą 
dorastać. Tutaj dużo do powiedzenia mieli sami miesz-
kańcy pokoi, którzy określili architektce jakie kolory lu -
bią i czym najchętniej się bawią. To były wytyczne do 
stworzenia indywidualnych pokoi dla dzieci. 
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W mieszkaniu są dwie łazienki, mała łazienka na niż -
szym poziomie dla gości i łazienka główna dla domow -
ników. Obie są spójne dzięki zastosowaniu jednako -
wej kolorystyki, choć zostały tam użyte inne kolekcje 
płytek. Wiążące jest drewno w obu pomieszczeniach. 
W łazience gościnnej została wykonana otwarta zabu -
dowa pod umywalkę z otwartymi półkami, gdzie można 
ładnie wyeksponować złożone ręczniki, duże okrągłe, 
ścięte lustro przy ścianie dodaje łazience stylu i nada-
je jej indywidualnego klimatu. W łazience domowników 
została zaprojektowana duża zabudowa z ryflowanymi 
frontami, w której zostały schowane pralka i suszarka. 
Znalazło się tam również wiele miejsca na przechowy-
wanie kosmetyków. Na wprost wejścia ściana z  umy-
walką została podkreślona pięknymi płytkami w  sty-
lu industrialnym z miedzianymi przetarciami. W  tej ła-
zience również pojawiają się elementy drewna w posta-
ci wnęki na kosmetyki czy blatu pod umywalką. Z pra-
wej strony umywalki znajduje się jeszcze duży prysz-
nic i ubikacja. 

ŚCIĘTE LUSTRO PRZY ŚCIANIE 
DODAJE ŁAZIENCE 
STYLU
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którĄ pokochasz

Stwórz 
łazienkę,

Katalog 2021 zawiera kreatywne rozwiązania i szeroki 
wybór mebli, armatury oraz akcesoriów, dzięki którym za-
projektowanie idealnej łazienki będzie osiągalne i stanie 
się prawdziwym dziełem miłości.
Najnowsze kolekcje mebli łazienkowych, są wynikiem do-
świadczeń i badań zmierzających do stworzenia inteligent-
nej, a także kreatywnej interpretacji wystroju łazienki.
W ofercie znajdują się nienaganne stylizacje wnętrz, któ-
re pięknie równoważą współczesny i nowoczesny design. 
Projekty naszych mebli ewoluowały, aby kierować nowe 
kolekcje meblowe do łazienek we wszystkich domach. 
Zmiany objęły szersze spojrzenie na różnorodność gu-
stów, szklane wykończenia oraz urzekające, harmonijne 
kolory. 
Nowe kolekcje uzupełnione szkłem ornamentowym są 
oryginalne i wszechstronne. Fronty szafek zyskały nowy 
wygląd z oszałamiającymi detalami. Większe, nowoczesne 
moduły dają możliwości szerokiej gamy kompozycji, któ-
re wzbogacą łazienkę i dadzą możliwość indywidualne-
go planowania.
Co zrobić, aby stworzyć łazienkę, którą pokochasz? To 
proste, znajdź inspirację! Pobierz katalog Elita 2021. 

Natura od lat jest źródłem naszej inspiracji, 
to niebywałe zestawienie barw i płaszczyzn 
o różnorodnych kształtach, wielkościach 
oraz fakturach. Wzorując się na niej, konse-
kwentnie dążymy do zachowania logiki kon-
strukcyjnej wszystkich naszych produktów, 
które charakteryzują się oryginalną orna-
mentyką, idealnym zestawieniem linii, swo-
bodą przestrzenną i solidnością wykonania.

ARTYKUŁ SPONSOROWANYwnetrzadomow.pl

KATALOG 2021
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i jej powrót do korzeni
Mária Bartaloš

wnetrzadomow.plMODA WNĘTRZ
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Poznajcie bohaterkę naszej sesji – Márię Bartaloš, słowac-
ką aktorkę teatralną i  telewizyjną: – Jestem Mária, mam 
26 lat. Z zawodu jestem aktorką, obecnie przebywam na 
urlopie rodzicielskim i  opiekuję się moim 1,5-letnim sy-
nem – Noelem.  Razem z mężem i synem mieszkamy we 
wsi niedaleko Levic, około 140 km od Bratysławy, gdzie 
mąż pracuje. Prowadzimy razem studio ruchu, które jedno-
cześnie jest też naszym hobby. Lubimy aktywność, przy-

Ja i najbliższe mi kobiety, czyli moje sio-
stry i nasza mama, lubimy upiększać na-
sze domy i miejsca, które kochamy. Nie-
ustannie coś wymyślamy, dekorujemy, two-
rzymy nowy klimat. Poznajcie  krótką hi-
storię o tym, jak „uciekliśmy” z Bratysławy 
i wróciliśmy tam, skąd jesteśmy…

rodę, książki, filmy. Do decyzji o przeprowadzce do moje-
go rodzinnego domu w istocie popchnęła nas pandemia, 
bo w  takich czasach życie w  dużym mieście, takim jak 
Bratysława, straciło dla nas sens. Oboje lubimy wiejskie 
otoczenie, dlatego możliwość życia w tak cichym i spokoj-
nym miejscu, które jest również dobre dla naszego synka, 
jest dla nas ogromną zaletą. Zakładamy, że w przyszłości 
przeprowadzimy się jeszcze raz, a to jest nasze tymczaso-
we miejsce do życia w drodze do naszego wymarzonego 
domu – dodaje Mária. 

Emocjonalna podróż
Wiele lat temu biegałam po korytarzach tego domu, zasy-
piając zmęczona na łóżku w kuchni za drzwiami, przymie-
rzając wszystkie zimowe baranki i  płaszcze mojego taty, 
otwierając szuflady, gdzie zawsze coś znalazłam i... już czu-
ję nostalgię, lecą mi łzy, więc idę dalej...

... całość się otworzyła 
i dom nagle nabrał 
nowego wymiaru
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Stylowe dodatki

|  1. Lampa Matilda, dzięki swojemu prostemu i jednocześnie eleganckiemu wykończeniu, stanowi idealny dodatek do wnętrza, zwłaszcza w zestawieniu z ciemnym drewnem. 
|  2. Miska Thalia jest wykonana ręcznie z gliny, dlatego też każda sztuka jest niepowtarzalna i będzie stanowiła cudowny dodatek kuchenny dla wszystkich miłośników stylu country oraz scandi. 
|  3. Dywan Sofia, utkany ręcznie we wzór vintage to przedmiot niezbędny dla fanów pięknych tekstyliów pod stopami. 
|  4. Krzesło Cleo, wykonane z zielonego aksamitu, swoją formą i złotym wykończeniem nóżek nada wnętrzu nuty niewymuszonej elegancji. 
|  5. Każdy mebel z serii Lawas jest unikatowy, ponieważ wszystkie te produkty wykonane są z drewna z recyklingu z celowymi śladami użytkowania. Idealne rozwiązanie dla miłośników ekologii. 

Krzesło 
tapicerowane 
Cleo
919,90 zł, 
WESTWING COLLECTION, 
www.westwingnow.pl

4

miska z kamionki 
Thalia, 2 szt.
74,90 zł, 
WESTWING COLLECTION, 
www.westwingnow.pl

2

Stół do jadalni 
Lawas
3099 zł, 
WESTWING COLLECTION, 
www.westwingnow.pl

5

Lampa stołowa 
249,90 zł, 

WESTWING COLLECTION, 
www.westwingnow.pl

1

dywan szeni-
lowy  
Sofia
919,90 zł, 

WESTWING COLLECTION, 
www.westwingnow.pl

3
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Krótko mówiąc, wiele wspomnień w tym domu, który zno-
wu całkowicie się zmienił kilka lat temu dzięki mojej sio-
strze, zniknęło, całość się otworzyła i  dom nagle nabrał  
nowego wymiaru. Ale przestępując jego próg, nadal czuję 
te same emocje, a w zasadzie są one nawet silniejsze niż 
kiedykolwiek wcześniej. Nigdy nie przypuszczałam, że po-
nownie w nim zamieszkam – życie bywa zaskakujące. 

Wnętrza pełne czułości
Konstrukcja domu pozostała taka, jak w  przeszłości, ale 
wnętrze jest całkowicie odnowione. Jeśli chodzi o rozkład, 
to na parterze domu znajdują się: duży salon połączony 
z kuchnią i jadalnią, przedpokój, sypialnia, spiżarnia, toaleta 
i łazienka, natomiast na piętrze: gabinet, łazienka oraz gar-
deroba. Dużym atutem tego domu jest podwórko i ogródek, 
dzięki którym my i Noel mamy przestrzeń. Uprawiamy rów-
nież swoje owoce i warzywa.
Jeśli chodzi o samo wnętrze, włożyliśmy tu bardzo dużo pra-
cy. Czuliśmy, że musimy sami zająć się tym od początku do 
końca, aby czuć się tu naprawdę dobrze. I  tu największa 
niespodzianka od losu – Westwing skontaktował się z nami 
w najbardziej odpowiednim momencie. 

MODA WNĘTRZwnetrzadomow.pl
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Wybraliśmy wszystko starannie i mamy też nadzieję, że na 
długie lata ze względu na bardzo specyficzny wiejski styl 
domu. Decydując się na niektóre przedmioty, dosłownie 
spełniłam swoje marzenie. Masywny stół z ławami, dywan 
z juty, zabytkowa biblioteka, ręcznie robione naczynia, bu-
telka po oleju – w zasadzie całe wyposażenie kuchenne 
sprawia mi ogromną radość za każdym razem, gdy na nie 
patrzę. 
Kuchnia z jadalnią i salonem to właściwie nasze centrum, 
w  którym przebywamy najczęściej, dlatego do tej części 
domu wybrałam najwięcej rzeczy z Westwing.
Dom jest pełen naturalnych materiałów i dominują w nim 
głównie jasne kolory. Mamy dużo światła dziennego – kie-
dy wpada ono do domu i łączy się z tymi jasnymi kolora-
mi, sprawia, że wnętrze ​​jest jeszcze bardziej przytulne, czy-
ste i harmonijne.
W moim odczuciu to wnętrze nie ma wad. Lubię prosty 
sprzęt, czyste linie, przyjemne, ciepłe kolory (nie mylić 
z neutralnymi), a także naturalne materiały. Bardzo podo-
ba mi się też skandynawski design. A must-have to duża, 
otwarta kuchnia – miejsce, w którym zdecydowanie spę-
dzamy najwięcej czasu i  lubimy razem gotować. I  ogród 
– też musi być!

Tekst i zdjęcia: Westwing

wnetrzadomow.plMODA WNĘTRZ
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W skład kolekcji wchodzą lampy wiszące 
wykonane z mosiądzu lub stali lakierowa-

nej w kolorze czarnym i białym, wyposa-
żone w 1, 7 lub 10 źródeł światła. Lampy 
dają możliwość swobodnego regulowa-

nia intensywności strumienia świetlnego, 
co pozwala na mocniejsze lub subtelniej-

sze doświetlenie przestrzeni.

Od 95 zł, NOWODVORSKI LIGHTING, 
www.nowodvorski.com

Lampa Laser
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DZIENNA
STREFA

Uspokająca szarość i słoneczna żółć to wy-
raz nadziei na lepsze czasy. We wnętrzu 
tworzy zgrany duet, gdzie odcienie żółtego 
dodają szarym pomieszczeniom charakteru 
i blasku. Takie połączenie na pewno wnie-
sie odrobinę wyrafinowania do salonu.

Nowoczesna i minimalistyczna lampa 
z oszczędnym w formie, płaskim kloszem 
oraz możliwością regulacji natężenia 
światła bez efektu oślepienia.

1169 zł, CALVADO, 
www.calvado.com

Umage 
Asteria

Klasyczny design w skandynawskim 
stylu. Kolorystyka oferująca szerokie 
możliwości aranżacyjne, dodające 
lekkości nóżki oraz dyskretne piko-
wania – ta kombinacja nigdy nie wyj-
dzie z mody.

2359 zł, SF MEBLE, 
www.sfmeble.pl

Sofa rozkładana 
Leconi

Pomarańczowo-szary dywan Universal Gla-
dys Duro, o wymiarach: 160x230 cm. Geo-
metryczny wzór w różnych odcieniach żół-

ci i szarości. Polipropylenowe włókna zosta-
ły poddane obróbce technologii „heat-set fri-

sé”, która gwarantuje dłuższą żywotność.

489 zł, BONAMI, www.bonami.pl

Dywan

Futrzana poduszka to piękna dekoracja wnosząca do 
każdego wnętrza odrobinę luksusu. Poduszki z futra 
niepowtarzalnie ozdobią salon, sypialnię czy pokój go-
ścinny.

34,99 zł, KIK, www.kik.pl

Poduszka



drzwi ukryte i ich zalety

Budując dom lub adaptując wnętrze do użytku po-

szukujemy niebanalnych, oryginalnych rozwiązań, 

które podnosiłyby komfort użytkowania przestrze-

ni, a jednocześnie były estetyczne i eleganckie. Jed-

ną z takich kwestii stanowią drzwi. W ostatnim 

czasie bardzo dużą popularnością cieszą się tzw. 

drzwi ukryte, czyli takie, które dyskretnie kompo-

nują się ze ścianą. Warto, aby drzwi nie były przy-

padkowym wyborem. Należy przeanalizować, 

w których miejscach zastosować drzwi otwierane 

tradycyjnie, a gdzie lepiej sprawdzą się drzwi prze-

suwne chowane w ścianę. W drzwiach ukrytych je-

dynym elementem widocznym dla oka jest klam-

ka lub uchwyt do przesuwania drzwi. Pozostałe ele-

menty - ościeżnica lub rama do drzwi przesuwnych 

są całkowicie niewidoczne, a samo skrzydło poma-

lowane jest zazwyczaj w kolorze ściany, w której 

są zamontowane. Drzwi ukryte charakteryzują się 

brakiem konieczności montażu drewnianych wy-

kończeń - ościeżnicy i opasek maskujących. 

Przemysław Dziuwe, dyrektor  

ds. sprzedaży, ECLISSE, www.eclisse.pl

Korpus fotela, który zo-
stał podwieszony na wy-
sięgniku z chromowanej 

stali, wykonany jest z wy-
sokiej jakości transpa-

rentnego akrylu.

3999 zł, King Home, 
www.yourspace.pl

Bubble 
Stand

SALONYwnetrzadomow.pl

43

Wysokiej jakości druk artystyczny 
na papierze o gramaturze 
265 g. Zaprojektowany przez By 
Garmi - studio artystyczne z sie-
dzibą w Kopenhadze tworzą-
ce abstrakcyjne szkice i rysunki 
utrzymane w minimalistycznym 
skandynawskim stylu. 

Od 211 zł, ANOTHER DESIGN, 
www.anotherdesign.pl

Druk artystyczny 
By Garmi

Pomaga w realizacji zadań krok po kroku, 
planowaniu projektów i spokojnej organiza-
cji czasoprzestrzeni. Wykonany z dbałością 
o każdy szczegół stylu i pięknej oprawy.

LOVESIMPLE creations, 
www.lovesimple.pl

Simple Planner

Minimalizm w pięknym wydaniu. Ta de-
signerska lampa będzie znakomicie pre-

zentować się zarówno w nowoczesnej, jak 
i klasycznej aranżacji domowej.

4197 zł, 9DESIGN,
www.9design.pl

Lampa Space

To pierwszy na rynku produkt ekspo-
nujący ościeżnicę: pochylona rama 
wyłania się ze ściany tworząc dys-
kretną, lecz widoczną ozdobę, otacza 
drzwi niczym rama obraz. Ościeżni-
ca nie stanowi już wyłącznie elementu 
technicznego i funkcjonalnego, a prze-
istacza się w element ozdobno-wy-
kończeniowy.

3720 zł, ECLISSE, 
www.eclisse.pl

Drzwi Eclisse 40 
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Nagrodzona nagrodą Must 
Have 2020 Łódź Design Fe-
stival. Lampa wiszaca w kolo-
rze Peyote idealnie wpasuje 
się w prostą stylistykę wnętrz 
japandi.

740 zł, LOFTLIGHT, 
www.loftlight.pl

Lampa Konko
Wielkoformatowa płytka z kolekcji White 
Opal (120 x 240 cm) to głęboka struktu-

ra szlachetnego kruszcu w powiększeniu, 
dzięki któremu uwypuklono szlachetność 

wzorów i kompozycji.

349,94 zł/m2, TUBĄDZIN, 
www.tubadzin.pl

White Opal 

Mansion – eklektyczne połączenie naj-
modniejszych trendów z inspiracjami 
z przeszłości. Trochę retro, trochę vin-
tage, przede wszystkim jednak orygi-
nalny fotel, który przykuwa uwagę wy-
razistym wzorem i nie mniej zdecydo-
waną kolorystyką.

SF MEBLE, 
www.sfmeble.pl

Fotel

W kształcie kropli Échasse, wykonany 
z barwionego, dymionego szkła z ramą 
z mosiądzu to idealny dodatek do wnę-
trza, który nada każdej przestrzeni nie-

wymuszonej elegancji.

2379 zł, WESTWINGNOW, 
www.westwingnow.pl

Wazon 
podłogowy

Zurich to wydruk litograficz-
ny autorstwa francuskie-
go artysty Georgesa Bra-
que malarza, grafika, rzeź-
biarza, który wraz z Pablem 
Picassem był twórcą kubi-
zmu. Będzie stanowić pięk-
ną ozdobę i oryginalny ak-
cent we wnętrzu.

109 zł, YESTERSEN, 
www.yestersen.com

Plakat

Sofa la forma sahira, BONAMI

Wysokiej jakości, miękki i lekki pled baweł-
niany o waflowej strukturze niemieckiej 
marki Biederlack, rozmiar 130 x 170 cm.

279 zł, VellaHOME,
www.vellahome.pl

Pled Waffle Yellow





Lampa Alton Nordlux. Połączenie zło-
ta z mlecznym szkłem pozostaje aktualne 
już od wielu lat. Lampa dostępna jest tak-
że w wersji stołowej i wiszącej. Wysokość: 

150 cm, średnica abażura: 27,5 cm.
ardant, www.ardant.pl

Oprawa Modern Ball. Przy-
pominająca kształtem księ-

życ oprawa, łączy funkcję 
ozdobną z wysoką efektywno-

ścią i komfortem wizualnym. 
O piękno zadbało studio pro-
jektowe DECHEM, o technolo-

gię – inżynierowie AQForm.
Od 731,85 zł, aqform, 

www.aqform.com/pl

Cartagena T02002AU. Nieprzeciętna, wy-
rafinowana. Podstawa wykonana z marmuru 
nie tylko uszlachetnia lampę, ale również za-
pewnia stabilność tej wysokiej na 81 cm lam-
pie stołowej. Uwagę zwraca dekoracja zain-
spirowana tropikalnym koralowcem.
1749 zł, cosmolight, www.cosmolight.pl

Lampa podłogowa Parana. 
Stylowa, duża lampa podłogowa 
z ruchomym ramieniem. Jej design 
pozwala na dopasowanie jej do róż-
nych wnętrz, utrzymanych w nowo-
czesnych, industrialnych, ale także 
eklektycznych stylach. 
Beliani, www.beliani.pl
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OŚWIETLENIE

ZAŚWIEĆ 
PRZYKŁADEM

Aby zachować w pomieszczeniu ład, warto symbolicz-
nie podzielić je na strefy. Można zrobić to przez do -
bór odpowiedniego oświetlenia. Szeroki wybór różnych 
typów opraw i  różnorodność systemów montażu dają 
dziś wiele nowych możliwości aranżacyjnych. 
Wiszące, designerskie lampy zamontowane nad jadal -
nianym stołem stworzą przytulny klimat, sprzyjający 
ucztowaniu i rozmowom w kameralnym gronie. W stre -

Salon to wyjątkowa przestrzeń, stanowiąca 
centrum rodzinnego i towarzyskiego życia. 
Oglądanie seansów filmowych, słuchanie 
muzyki, granie w planszówki czy spożywa-
nie posiłków wymagają odpowiedniej opra-
wy. Dlatego salon należy urządzić tak, by 
był nie tylko piękny, ale też funkcjonalny. 

fie jadalni można zdecydować się zarówno na pojedyn -
cze źródło światła, jak i kilka mniejszych, zawieszonych 
obok siebie. Dzięki temu stół i  znajdujące się na nim 
potrawy zostaną pięknie wyeksponowane.
Drugą ważną strefą w salonie jest kącik wypoczynku. 
Zazwyczaj obejmuje on wygodną kanapę oraz ścia-
nę z telewizorem, biblioteczką i sprzętem muzycznym. 
Możliwości oświetlenia tej przestrzeni jest wiele. Urzą -
dzając wnętrze w stylu klasycznym lub glamour można 
zdecydować się na klimatyczne kinkiety ścienne, nato -
miast do stylu nowoczesnego oraz loftowego doskona-
le pasować będą przesuwane reflektory, mocowane na 
systemach szynowych. Trzeba także pamiętać o dobo -
rze stojącej lampy podłogowej, która stworzy przytul-
ną atmosferę i umożliwi komfortowe czytanie książek. 
Gdy salon pełni również funkcję pracowni, w tej strefie 
powinna znaleźć się praktyczna, minimalistyczna lamp -
ka biurkowa.

Turda. Lampa o prostej formie i bliskiej na-
turze kolorystyce tj. biel kości słoniowej, od-
cienie szarości, ciepły karmel, to doskona-
ły pomysł na oświetlenie spokojnych, przyja-
znych naturze, harmonijnych wnętrz.
Od 319 zł, nowodvorski lighting,
www.nowodvorski.com

Lampa stołowa. Minimalistyczna lampa za-
projektowana w duchu duńskiego designu, 

umożliwia skierowanie strumienia światła 
w dowolnym kierunku. Doskonale sprawdzi 

się w domowym gabinecie na biurku, a także 
w sypialni na stoliku nocnym.

1540 zł, CZERWONA MASZYNA, 
www.czerwonamaszyna.pl

SALONYwnetrzadomow.pl
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Zasada jest prosta: jeśli salon jest nieduży, warto za -
dbać o  dobór odpowiedniego oświetlenia centralne -
go (w  postaci stylowego plafonu lub lampy wiszącej) 
i wzbogacić je dodatkowymi punktami świetlnymi, roz-
mieszczonymi w różnych częściach pomieszczenia. 
W  sytuacji, gdy salon jest przestronny oraz połączo -
ny z  kuchnią i  jadalnią, potrzebne jest zaplanowanie 
przemyślanego systemu oświetleniowego, w którym po -
szczególne elementy będą tworzyć spójną kompozycję. 
Z pomocą przychodzą innowacyjne systemy konfiguro -
walne, dzięki którym można zrealizować kreatywne po -
mysły, dobierając odpowiednie style i materiały kloszy 
oraz zróżnicowane rodzaje zawieszeń. 
Przy doborze oświetlenia do salonu trzeba pamiętać 
o  tym, że ma ono pełnić funkcję nie tylko praktycz-
ną, ale też dekoracyjną. Ukierunkowując światło o od-
powiedniej barwie i natężeniu w odpowiednie miejsca, 
można uzyskać niezwykły efekt, łączący przytulność 
z elegancją.

Tekst: Małgorzata Nowodworska,
ekspert marki Nowodvorski Lighting

Atelier desk od Astro.  Triumf nie-
widocznej technologii, trwałe moco-
wania i w pełni regulowana głowica 

zapewniają ponadczasowy, industrial-
ny wygląd kolekcji opraw Atelier bry-
tyjskiego producenta Astro Lighting.

aurora, www.aurorats.pl

Kolekcja Cameleon Sphere. To po-
łączenie minimalistycznej formy oraz 

szerokich możliwości aranżacyjnych, do-
stępnych w ramach autorskiego syste-

mu oświetleniowego – CAMELEON.
Od 149 zł, nowodvorski Lighting, 

www.nowodvorski.com

St Petersburg P09158CP. 
Luksusowa, odważna. Boga-
ta forma i szampańska kolo-
rystyka będą ozdobą wnętrza. 
Zdecydowana opcja na główne 
oświetlenie salonu. 
2099 zł, cosmolight, 
www.cosmolight.pl

Lampa wisząca Under The Bell. 
Zaprojektowana z materiału, który 

w 80% wykonany jest z włókien PET 
pochodzących z recyklingu. Dzięki de-

likatnym odcieniom, wniesie do każdej 
przestrzeni nowoczesną ekspresję.

2949 zł, muuto, 
www.yestersen.com

wnetrzadomow.plSALONY
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NA ŚCIANĘ
LOOK

Naturalny wygląd ceglastych ścian zachwyca, ale po -
malowana na czerwono lub biało cegła powoduje, że 
zachowujemy właściwości tego surowca jednocze -
śnie zyskując ciekawą fakturę i  niepowtarzalny kli -
mat we wnętrzu. Ponadczasowa dekoracja z wdzięcz-
nością wpisze się w  wystrój wszędzie tam, gdzie za-
leży nam na optycznym dodaniu wnętrzu blasku oraz 
niebanalnej przytulności. To właśnie dzięki chropowa-
tej strukturze, z ubytkami po wypalaniu nawiązującymi 

Cegła będzie idealną ozdobą nie tylko stylu 
loftowego, lecz także nowoczesnego i rusty-
kalnego. Wszystko zależy od pomysłu. Jed-
no jest pewne – taki budulec chociażby na 
jednej ze ścian, tworzy niepowtarzalny kli-
mat we wnętrzu.

stylistycznie do dawnego surowca wykorzystywanego 
w budownictwie, cegła będzie atrakcją wnętrza. 
Cegłą bez obaw można pokryć największą ścianę w sa-
lonie, a nawet i  dwie. Na rynku dostępne są narożni -
ki z cegieł i kształ tki wieńczące murki, filary i parape -
ty. Dzięki temu można wykończyć trudne przestrzenie 
i zafundować sobie nawet w niewielkim wnętrzu ścianę 
z cegieł. Jeśli jednak metraż mieszkania jest przygnę -
biająco niewielki, w  tym celu warto rozważyć, czy za-
stosować płytki, które są dużo cieńsze (nawet 7 mm) 
od klasycznych cegieł (12 cm). Płytki cięte z  lica ce -
gieł mają podobne właściwości. Innym rozwiązaniem 
są imitacje cegieł wykonane z gipsu, betonu lub łudzą-
co podobne płytki klinkierowe. Takie płytki połączone 
są fugą. Dzięki temu tworzą spójną całość. Łatwiej też 
przyciąć takie płytki i pomalować. 

Płytki Stara Cegła. Produkowane z najlepszej 
jakości materiałów a ich  ręczne wykonanie daje 
gwarancje niepowtarzalności. Charakterystyczna 
kolorystyka  sprawia że płytki będą pasowały do 
różnego rodzaju wnętrz czy dodatków na elewacji. 
95 zł/m2, ELKAMINO DOM, 
www.elkaminodom.pl

www.elkaminodom.pl

PATRON 
NUMERU



PonadczasoWOŚĆ cegłY
Można śmiało powiedzieć, że cegła ze względu na swe 

walory estetyczne jest materiałem ponadczasowym, jest  

wykorzystywana od tysiącleci w budownictwie, zosta-

ła wynaleziona w różnych formach przez wiele kultur. 

Wszystko to sprawia, że widok ceglanego muru jest tak 

głęboko zakorzeniony w ludzkiej duszy. Dlatego płytki ce-

glane dają tak szerokie możliwości i swobodę, jeżeli cho-

dzi o łączenie ich z innymi materiałami wykończeniowy-

mi. Wydaje się, że cegłę jako materiał naturalny należa-

łoby łączyć także z innymi naturalnymi materiałami typu 

drewno, kamień czy stal. Są  to oczywiście rozwiązania 

dające dobre efekty i często stosowane, ale jak pokazu-

je praktyka, wielu architektów zajmujących się aranżacją 

wnętrz z powodzeniem umieszcza cegłę czy płytki cegla-

ne w sąsiedztwie nowoczesnych, a nawet syntetycznych 

materiałów wykończeniowych. 

Robert Świerżewski, współwłaściciel firmy  

Elkamino Dom, www.elkaminodom.pl

Loft Brick Amber. Cegła w swoim najbardziej tradycyjnym wydaniu do-
skonale sprawdza się zarówno w aranżacjach klasycznych, jak i nowocze-
snych, tworząc niepowtarzalny klimat każdego wnętrza.
STONE MASTER, www.stonemaster.pl

Płytka klinkierowa Melbourne. O klasycznej, czerwonej barwie wypa-
lanej gliny posiadająca doskonałe parametry techniczne. To świetny mate-
riał do wnętrz o stylistyce postindustrialnej.
1,60 zł/ szt., rÖben, www.roben.pl

Płytki Ceglane Retro. Każda z rzemieślniczych płytek cegla-
nych jest wykonywana ręcznie w manufakturze według nie-
zmiennej od 40 lat receptury. Produkty są nowe i wolne od ple-
śni czy grzybów, dzięki temu są zdrowe i ekologiczne.
135 zł/m2, CEGIELNIA TROJANOWSCY, 
www.cegielniatrojanowscy.pl

CEGŁA CZERWONA
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Stara Cegła. Płytka dekoracyjna wykonana z betonu architektoniczne-
go, zachowująca klimat starego, ceglanego muru. Wytwarzana i barwiona 
ręcznie. Do wnętrz i na elewacje. Pomieszczenia suche i mokre. 
52,97–59,97 zł/opak. 0,46 m2, MILKE, www.milke.se

CEGŁA BIAŁA

Płytka stara cegła, kolor biały. Płytki mają 
niepowtarzalną fakturę starej, oryginalnej 
XIX-wiecznej cegły. Wymiary: lico długie 6,5 cm 
x 27 cm, lico krótkie 6,5 cm x 13,5 cm. Gru-
bość płytek: ok. 1,5 cm. 
elkamino dom, www.elkaminodom.pl

Jeśli jednak mamy możliwość postawić ścianę z cegieł, 
będzie to bardziej ekonomicznym rozwiązaniem, gdyż 
cegły o zróżnicowanych odcieniach doskonale masku -
ją nierówności w przeciwieństwie do płytek gipsowych 
lub betonowych, które są też w regularnych kształ tach.
Biała cegła nie tylko dodaje przestrzeni nawet niewiel -
kim pokoikom, lecz także sprawia wrażenie, że wnę -
trze jest lepiej oświetlone. Tym samym podkreśla wa-
lory mebli, pozwalając zwrócić większą uwagę na ich 
kształ t i kolor. Cegła czerwona doskonale odnajdzie się 
w towarzystwie czarnych detali oraz drewna. Umożliwia 
też subtelne wydzielenie we wnętrzu kącika zarezerwo -
wanego do odpoczynku lub miejsca pracy, a za pomo -
cą struktury cegły można oddzielić jadalnię od kuch -
ni. Jeśli chcemy położyć cegłę w całym pomieszcze -
niu, musimy zachować ostrożność podczas jego urzą -
dzania, aby nie przesycić aranżacji. 

Tekst: redakcja „Wnętrz Domów”

wnetrzadomow.plSALONY
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Z jakimi materiałami tworzą estetyczne 
kompozycje we wnętrzach?

PŁYTKI CEGLANE

Wszystko to sprawia, że widok ceglanego muru jest 
tak głęboko zakorzeniony w ludzkiej duszy. Dlatego 
płytki ceglane dają tak szerokie możliwości i swobo -
dę, jeżeli chodzi o łączenie ich z innymi materiałami 
wykończeniowymi. Wydaje się, że cegłę jako materiał 
naturalny należałoby łączyć także z innymi naturalny -
mi materiałami typu drewno, kamień czy stal. Są to 
oczywiście rozwiązania dające dobre efekty i często 
stosowane. Ale jak pokazuje praktyka, wielu archi -
tektów zajmujących się aranżacją wnętrz z powodze -

Można śmiało powiedzieć, że cegła ze względu na swe walory estetyczne jest materia-
łem ponadczasowym, jest wykorzystywana od tysiącleci w budownictwie, została wyna-
leziona w różnych formach przez wiele kultur.

niem umieszcza cegłę czy płytki ceglane w sąsiedz-
twie nowoczesnych a nawet syntetycznych materia -
łów wykończeniowych. W naszej ofercie mamy płyt-
ki w stylu starej cegły w 14 kolorach, co daje możli -
wość aranżacji w każdym wnętrzu. Nasze produkty są 
wykonane ręcznie – mamy ponad 100 wzorów, każ-
da płytka ma inne wyszczerbienia, wyżłobienia, dzięki 
czemu zachowujemy brak powtarzalności, a efekt jest 
bardzo naturalny. Wymiary: 6,5 cm x 27 cm. Dostęp -
ne płytki narożne oraz połówki. Cena 89–95 zł/m2.

www.elkaminodom.plElkamino Dom, ul. Średnia 33, 05-822 Milanówek, tel./fax: (46)8564040, biuro@elkaminodom.pl



KUCHENNA
STREFA

smeg

Ponadczasowa dekora-
cja ścienna. Zegar ana-

logowy w prostej formie 
i stonowanym kolorze, to 
praktyczny dodatek, któ-

ry zapełni pustą prze-
strzeń na ścianie.

Black Red White,
www.brw.pl

Zegar ścienny

Chwila relaksu przy ulubionej her-
bacie? Przepiękny imbryk w kolo-

rze żółtym doskonale sprawdzi się 
do jej parzenia!

74,99 zł, TK MAXX, 
www.tkmaxx.pl

Żółty imbryk

W tę wiosnę dodaj swoim wnętrzom 
energii i postaw na dekoracyjne rośliny.
Delikatny sukulent w stylowo zdobionej 
ceramicznej doniczce doskonale spraw-
dzi się w salonie i idealnie dopełni aran-

żację Twojego domowego zacisza.  

27,99 zł, TK MAXX,
www.tkmaxx.pl

Sukulent

Lampa
 wisząca

wnetrzadomow.plkuchnie
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Odżywczy sok z cytryny lub szczypta ostre-
go pieprzu doda pikanterii każdemu daniu 
w kolorach roku. Ten idealnie skompono-
wany duet kolorów zaskoczy nie tylko miło-
śników kuchni, ale i znawców designu.



Lampa wisząca IIi IIi La Lava. Jej 
klosz możesz dowolnie mody-

fikować. Elementy można ze 
sobą łączyć na wiele sposobów, 

uzyskując różne kształty
i kombinacje kolorystyczne.

CZERWONA MASZYNA,
www.czerwonamaszyna.pl

Lampa
 wisząca

Uniwersalna i praktyczna taca za-
chwyci użytkowników klasycznym 
designem i solidnym wykonaniem. 
Wykonana z wysokiej jakości me-
laminy.

19,99 zł, zeller, 
www.emako.pl

Wielofunkcyjna taca

Masa dekoracyjna do zdobienia ścian za-
równo wewnątrz, jak i na zewnątrz po-
mieszczeń. Nadaje dekorowanym ścia-

nom unikalny efekt szlachetnego krusz-
cu grafitu. Zawartość antracytowo – me-

talicznych wypełniaczy sprawia, że pokry-
te masą powierzchnie sprawiają wraże-

nie zimnych, przemysłowych ale i nowo-
czesnych przestrzeni.  

343 zł/ 5 kg, lakma,
www.lakma.pl

Masa o efekcie
kruszonego grafitu

Pojemniki kuchenne Spring 2 szt. Stylowy 
zestaw pojemników pozwoli zachować 

świeżość kawy i herbaty na dłużej.

144 zł, FABRYKA FORM,
www.fabrykarofm.pl

Pojemniki kuchenne

Oryginalne wykończenie, nietypowa kolorystyka i nowo-
czesny design, sprawiają, że salaterka Estel sprawdzi się 
w codziennym użytkowaniu, jak również będzie funkcjo-
nalną ozdobą przy specjalnych okazjach. Doskonale wy-
pełni aranżację stołu i jadalni w nowoczesnym stylu.

7,99 zł, salony agata, 
www.agatameble.pl 

Salaterka Estel

Kolorowa lodówka Smeg 50`s Sty-
le została wyposażona m.in. w sys-

tem Multiflow, komorę life plus 
0 ºC oraz oświetlenie LED na ca-

łej długości bocznych ścianek chło-
dziarki. Dostępna w 22 wersjach 

kolorystycznych.

6055 zł, SMEG, 
www.smeg-store.com

Lodówka

Tworzą rozmaite nastroje oświetleniowe w każdym 
meblu i komponują się z każdym wyposażeniem. 
Doskonale sprawdzą się także do oświetlenia bla-
tów i wysp kuchennych. Gęsto rozmieszczone dio-
dy zapewniają równomierne oświetlenie.

hÄfele,
www.hafele.pl

Taśmy LED Multi White
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|  1. Kompaktowe ekspresy do kawy, które są wyjątkowo 
ciche. Najwyższa jakość przekłada się na smak każdej fili-
żanki kawy. Wygodną obsługę zapewniają dotykowy wyświe-
tlacz, regulowana wysokość dyszy, funkcja OneTouch for 
Two, czy funkcja dzbanek kawy.
|  2. Najbardziej zaawansowany ekspres Philips. Urzą-
dzenie oferuje 12 rodzajów kawy ze świeżo zmielonych zia-
ren, od gładkiego espresso po cappuccino z idealną pianką.
|  3. Płyta indukcyjna Samsung z funkcją Bluetooth, która 
rozpozna liczbę, wielkość oraz kształt naczyń umożliwia-
jąc równomierne podgrzewanie. Regulacja mocy typu sli-
der pozwala szybko i precyzyjnie kontrolować tempe-
raturę gotowania.

Philips 5400 
3039 zł, 

PHILIPS, 
www.philips.pl

2

Płyta indukcyjna  
z funkcją Bluetooth 

NZ64N7757FK
SAMSUNG, 

www.kuchnia.samsung.pl

w kuchennej 
asyście
Mówi się, że złej baletnicy przeszkadza i rąbek u spódnicy, lecz czyż nie przyjemniej jest 
pracować, korzystając ze sprzętów dokładnie dostosowanych do wymagań użytkownika? 
Odpowiednio dobrana płyta grzewcza ułatwi przyrządzenie wyśmienitych potraw i stanie się 
polem zwycięskich manewrów szefa kuchni.

Franke Smart FSM 654 I BK. Standardowa płyta indukcyjna
z czterema polami. Sterowanie sensoryczne Touch Control z czerwo-
nym podświetlaniem. Model ma 8 poziomów mocy, 4 programy specjal-
ne, a także programowany czas działania i funkcję Booster dla wszystkich 
pól. Płytę można podłączyć do gniazda 230 V.
1699 zł, FRANKE, www.franke.pl

Płyta gazowa Solgaz Optimex. To optymalne rozwiązanie, 
w którym gaz ukryty jest pod taflą szkła. Płyta gaz pod szkłem zu-
żywa do 50% mniej gazu niż tradycyjna kuchenka gazowa i po-
siada dwa razy więcej systemów bezpieczeństwa niż zwykłe ku-
chenki.
Od 1990 zł, Solgaz, www.solgaz.eu

CM5 Silence
MIELE, 
www.miele.pl

1
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|  4. Rękawica kuchenna wykonana z grubego mate-
riału ochroni dłonie przed poparzeniem podczas 
przenoszenia gorących naczyń kuchennych. 
|  5. Jej konstrukcja umożliwia montaż na równi 
z blatem, co pozwala osiągnąć w kuchni jednolitą, 
płaską powierzchnię bez krawędzi i załamań. 

Płyta indukcyjna  
z funkcją booster

BEKO, 
www.beko.pl

5

Płyta indukcyjna  
z funkcją Bluetooth 

NZ64N7757FK
SAMSUNG, 

www.kuchnia.samsung.pl

3

Seria White Line to czystość, świeżość i lek-
kość w łazience. To cztery modele Walk-In w 
kolorze biały Soft, z piaskowanym szkłem. Je-
żeli macie Państwo swój ulubiony deseń - w 
usłudze KermiEXTRA wypiaskujemy go na do-
wolnej kabinie Kermi.

Płyta indukcyjna - HAIER HAFR-
SJ64MC. Posiada wiele praktycznych 

funkcji między innymi funkcje Brid-
ge łączącą dwa pola grzewcze w jed-

no. Aby zapobiec przypaleniu potraw 
kontrolujemy stopień podgrzania dzię-
ki funkcji utrzymania temperatury. Na-

tomiast dzięki funkcji Booster szybko 
podgrzejesz swoje potrawy wybierając 
1 z 9 poziomów mocy. Płyta dostępna 

w Media Markt.
1999 zł, haier, www.haier.pl

Piekarnik Samsung Dual Cook Flex™. Umożliwia pieczenie 
dwóch różnych dań w tym samym czasie, w odmiennych try-
bach i temperaturach, podczas gdy specjalny separator dzieli 
urządzenie na dwie komory zapobiegając przenikaniu się za-
pachów. Specjalne drzwi Flex Door umożliwiają otwarcie tyl-

ko jednej komory piekarnika.
SAMSUNG, www.samsung.com

RĘKAWICA 
TYPICOS

19 zł, 
HOME&YOU, 

www.home-you.com 

4
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Mikrofalówka Samsung 
MG23T5018CG
SAMSUNG, 
www.kuchnia.samsung.pl

6

PIEKARNIK DO ZABUDOWY  
ED87389BA+ Q-TYPE STEAM
2799 zł, AMICA, 
www.amica.pl

8

|  6. Kuchenka mikrofalowa opieka mięso na chrupko używa-
jąc do tego minimalnej ilości oleju. Funkcja Home Dessert umożliwia 
przygotowanie ciasta w filiżance czy chrupiących przekąsek z owoca-
mi – wystarczy wybrać jeden z zapisanych w urządzeniu programów. 
| 7. Wielofunkcyjne urządzenie, które piecze, smaży i grilluje – po-
wietrzem. Dzięki niemu gotujesz szybciej, zdrowiej i smaczniej. 
| 8. Piekarnik parowy Amica Q-TYPE ED87389BA wyposażony jest 
w gotowe programy parowe, dzięki którym przygotowanie zdro-
wych dań staje się niezwykle proste. Funkcja OpenUp!® umożliwia 
automatycznie otwarcie drzwi piekarnika bez użycia rąk. 

Ovi Smart
1409 zł, PHILIPS, 

www.philips.pl

7

Piekarnik HLB 8400 P ST. Kolekcja Urban Colors 
została stworzona z inspiracji kultowymi elementami 
miejskimi z największych światowych stolic. Linia Stone 
Grey stanowi nawiązanie do wielkomiejskiej architektu-
ry i nadaje kuchni ekskluzywnego charakteru.
2099 zł, TEKA, www.teka.com/pl

Mythos 2gether. Płyta indukcyjna zintegrowa-
na z okapem, urządzenie typu 2 w 1, jest ideal-
ne do zamontowania w wyspie kuchennej. Ma 4 
programy automatyczne, a dwa sąsiadujące pola 
można połączyć w jedno duże. Okap zabezpie-
czony jest przed zalaniem.
13 799 zł, franke, www.franke.pl

Dobra inwestycja - wielofunkcyjne 
urządzenia do smart gotowania
Urządzeń, które mają ułatwić gotowanie, jest coraz więcej, 

a miejsca w szafkach i na kuchennych blatach nie przybywa. 

Dlatego w sprzęty kuchenne warto inwestować z rozmysłem - 

szukać rozwiązań wielofunkcyjnych, których używać będzie-

my na co dzień, a nie tylko od święta.

Smart urządzenia to takie, dzięki którym gotujemy szybciej, 

zdrowiej i smaczniej. Świetnie sprawdza się urządzenie, które 

piecze, smaży i grilluje. To są funkcje, z których korzystamy co-

dziennie, więc z pewnością sprzęt nie będzie się kurzył. War-

to zwracać uwagę na możliwości urządzeń, ponieważ niektó-

re wykonują swoje zadania szybciej niż tradycyjne sprzęty lub 

potrzebują mniej tłuszczu, by przygotować pyszne i chrupią-

ce dania. W ten sposób dbamy o zdrowie, oszczędzamy czas 

i miejsce w kuchni, a nasze gotowanie staje się smart.

Izabela Rogulska, PR manager Philips Personal  

Health, www.philips.pl
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która chroni Twoje zdrowie
Trzydrzwiowa lodówka Haier A3FE742CMJ,

Trzydrzwiowa lodówka Haier A3FE742CMJ, 
zachwyci każdego użytkownika. Wyposażona 
została bowiem w system antybakteryjny ABT, 
który wykorzystując płytkę z dwutlenku tytanu 
oraz światło ultrafioletowe, usuwa aż 99,9 % 
bakterii z wnętrza lodówki, chroniąc i zapew-
niając tym samym dobrą jakość produktów. 
Dodatkowo, urządzenie nie tylko dba o na-
sze produkty poprzez zapobieganie rozwojo-
wi bakterii, ale posiada również specjalne stre-
fy do jej przechowywania. 
Strefa Moist Zone dba o utrzymanie wilgotności na poziomie 
90%, zapewniając tym samym idealne warunki do przecho-
wywania warzyw i owoców. Dry Zone natomiast przeznaczona 
jest dla takich produktów jak wędliny, mięso czy suszone pomi-
dory, utrzymując wilgotność poniżej 45% – a wszystko z myślą 
o jak najdłuższym zatrzymaniu w żywności cennych składników 
odżywczych. Dodatkowo urządzenie posiada szufladę MyZone, 
w której możemy dostosować temperaturę do naszych potrzeb, 

w zakresie od -3° to +5°C. Możemy w niej schłodzić nasze pro-
dukty używając jednego przycisku i wybierając spośród bar-
dzo użytecznych opcji: QuickCool, Chiller 0°C Fresh, Sea food, 
Defrost lub Fruit & Vegetables. A do szybkiego schłodzenia 
soku czy innego orzeźwiającego napoju mamy funkcję Instant 
Cool Zone, dzięki której już po 20 minutach wyjmiemy z  lo-
dówki schłodzony napój. Jest to idealne rozwiązanie nie tylko 
w upalne dni, ale i w przypadku niespodziewanej wizyty rodziny 
czy znajomych. Lodówka Haier wyposażona jest także w spe-
cjalną aluminiową tacę Fresher Pad, która przyspiesza proces 
zamrażania i rozmrażania produktów zachowując przy tym kon-
systencję i wartości odżywcze żywności. Dodatkowym atutem 
tacy Fresher Pad jest możliwość serwowania deserów, puchar-
ków z lodami czy innych przystawek takich jak tatar.

Bez szronu i rozmrażania 
Lodówka Haier wyposażona została również w   technolo-
gię Total No Frost, która skutecznie poradzi sobie z dokucz-
liwym szronem i  lodem odkładającym się zazwyczaj we-
wnątrz standardowych urządzeń. Koniec z  koniecznością 
rozmrażania lodówki, do jej pielęgnacji wystarczy przetarcie 
półek zwykłą ściereczką.

Oszczędza do 30% energii niż standardowe lodówki 
dwudrzwiowe
Dzięki przemyślanej konstrukcji lodówki, zaoszczędzisz nawet 
do 30% energii. Zamrażarka składa się bowiem z dwóch er-
gonomicznych szuflad Easy Access, które zapobiegają wydo-
stawaniu się zimnego powietrza w momencie ich otwierania, 
a dzięki którym w łatwy i wygodny sposób możesz przeglądać 
zawartość zamrożonej żywności. 

Wygoda użytkowania 
Wnętrze lodówki zawiera wiele praktycznych rozwiązań. Szkla-
ne półki ułatwiają utrzymanie urządzenia w  czystości. Nato-
miast tylne oświetlenie LEDowe Day Light gwarantuje dosko-
nałą widoczność wnętrza lodówki

Cicha praca 
Lodówka Haier jest niezwykle cicha i  oszczędna (jej klasa 
energetyczna to A++). Zastosowane innowacyjne rozwiązania 
w sprężarkach inwerterowych, redukują drgania podczas pra-
cy urządzenia, co sprawia, że chłodziarka jest praktycznie nie-
słyszalna, a zarazem bardzo wydajna. Ważną informacją jest też 
15-letnia gwarancja na kompresor inwerterowy. 

ARTYKUŁ SPONSOROWANYwnetrzadomow.pl
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|  1. Czujnik dymu i alarm przeciwpożarowy w jednym. Uruchomi alarm dźwiękowy niezależnie od 
podłączenia do centrali smart home. Podłączony do centrali, automatycznie może uruchomić scenariusz 
alarmowy, a mieszkańcy otrzymają powiadomienie na urządzenie mobilne. 
|  2. Oczyszczacz powietrza z 5-stopniowym systemem filtracji OxyFrisch. Obsługiwana powierzch-
nia do 50 m2. Dodatkowo lampa UV oraz jonizacja. Sterowanie pilotem.  

Oczyszczacz 
powietrza 

model 
HL-OP-20,

1200 zł, Haus & Luft,
www.haus-luft.com

2

Inteligentni 
pomocnicy

Kuchnia jest pomieszczeniem bardzo wymagającym. Musi spełniać funkcje 
użytkowe i estetyczne zarazem, co najważniejsze, ma usprawniać wykonywa-
nie codziennych czynności. Jak to uzyskać? Należy wykorzystać nowoczesną 
technologię, dzięki niej nasze życie stanie się łatwiejsze. 

Czujnik jakości powietrza Netatmo. Proste urządzenie, które za pośred-
nictwem aplikacji lub kolorowej diody na obudowie, powiadomi o podwyż-
szonej wilgotności, temperaturze czy stężeniu dwutlenku węgla w kuchni 
i w trosce o nasz komfort przypomni o przewietrzeniu pomieszczenia.
469,99 zł, NETATMO, www.netatmo.com

GLASS-PRO-7 WH. Wideomonitor głośnomówiący z płaskim, szklanym frontem, 
z kolorowym 7” wyświetlaczem i dotykowymi ikonami funkcyjnymi. Wbudowana funk-
cja dzwonka do drzwi oraz autootwierania. Posiada 8 melodyjnych dzwonków.
ACO, www.aco.com.pl

Żaluzje fasodowe. To jedne z najmodniejszych osłon, którymi 
można zarządzać z poziomu aplikacji w telefonie.

KRISPOL, www.krispol.pl

FIBARO 
Smoke Sensor, 
Fibaro, 
www.fibaro.com

1
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Więcej na: philips.com

Sprzątanie 
w dobrym stylu

ARTYKUŁ SPONSOROWANYwnetrzadomow.pl

61

Wielkie wiosenne, duże weekendowe czy codzienne inter-
wencyjne sprzątanie – każdy z tych elementów jest nie-
zbędny, żeby przebywanie w domu było przyjemne, kom-
fortowe i  bezpieczne. Potwierdzą to z  pewnością rodzi-
ce małych dzieci lub posiadacze psów, którzy wiedzą, że 
chwila wystarczy, by zrobić bałagan. Bez względu na ska-
lę porządków, ratunkiem będzie odkurzacz pionowy. To 
urządzenie jest zawsze pod ręką, można więc po nie się-
gnąć, gdy pojawi się konieczność choćby szybkiego po-
sprzątania piasku w korytarzu czy okruszków z kanapy. 
Odkurzacze pionowe nie potrzebują rozwijania kabla czy 
dostępu do gniazdka. Zajmują niewiele miejsca, co jest 
kluczowe dla właścicieli małych mieszkań, i często rewe-

Projektowanie wnętrza kojarzy się z dobie-
raniem mebli, tkanin, dodatków, kolorów. 
Sprzątanie? O tym nie myślimy w kontek-
ście wystroju domu, wręcz przeciwnie: za-
kładamy, że w szafie lub schowku wylądu-
je odkurzacz, mop, wiadro i inne niezbęd-
ne, ale i nieestetyczne rzeczy. Nie musi tak 
być: nowoczesne odkurzacze świetnie wpi-
sują się w stylowe wnętrza, a ich funkcjo-
nalności odpowiadają potrzebom osób, dla 
których dom jest najważniejszym miejscem 
i powodem do dumy.

lacyjnie wyglądają, więc nie ma powodu, by je chować. 
Niech będą w zasięgu ręki i oka – sprawdzą się idealnie.  

Gotowy na wszystko
Zaletą odkurzaczy pionowych jest łatwość ich używania. 
Jeśli mieszkanie ma więcej niż jeden poziom, jeśli do po-
sprzątania są schody, ani odkurzacz tradycyjny, ani auto-
matyczny, nie poradzą sobie. Urządzenie pionowe jest do 
tego stworzone! Co więcej, nie trzeba się do niego schylać, 
co znacznie ułatwia sprzątanie osobom starszym i z pro-
blemami z  kręgosłupem. Podejmując decyzję o  wybo-
rze konkretnego modelu warto zwrócić uwagę na czas 
pracy – od tego zależy, czy odkurzacz podoła większe-
mu sprzątaniu. Philips Aqua 8000 może pracować 28 mi-
nut w trybie turbo i i jest to wystarczająco dużo, żeby po-
sprzątać całe mieszkanie, nawet duże - do 125 m2 po-
wierzchni. Warto jednak nie koncentrować się tylko na 
tej wielkości. Tryb ekonomiczny pracy jest też skutecz-
ny, ale bardziej wydajny pod kątem zużycia energii.  
W  przypadku odkurzacza Philips Aqua 8000 z  baterią 
litowo-jonową oznacza to pracę przez 80 minut na jed-
nym ładowaniu. 

Nie tylko podłoga
Kurz, sierść czy piasek gromadzą się niestety nie tylko 
na podłodze i  nie tylko w centralnym miejscu pomiesz-
czenia, dlatego dobry odkurzacz dotrze nawet pod niskie 
meble i  pomoże w  czyszczeniu takich detali jak listwy 
przypodłogowe. Philips Aqua 8000 jest w  tym wyjątko-

wo skuteczny, bo lekko się nim manewruje i zmieści się 
niemal wszędzie. Dodatkowo ma oświetlenie LED, dzięki 
któremu można namierzy każdy kurz i zobaczy, jak sku-
tecznie sobie z nim radzi. Unikalna nasadka 360°, zasy-
sająca brud z każdej strony, zbiera do 99,7% kurzu i bru-
du, nie pozostawiając nic na podłodze! To widoczna go-
łym okiem najwyższa jakość sprzątania i to nie jest jesz-
cze koniec!

Do zadań specjalnych 
Odkurzacz, który myje podłogę, to oszczędność czasu 
i  sił. Z Philips Aqua 8000 doprowadzenie do porządku 
podłogi to tylko chwila. Unikalna nasadka Aqua nie tyl-
ko odkurza, ale także wyciera kurz, brud i plamy za jed-
nym zamachem. Zastosowany system kontroluje uwalnia-
nie wody, aby zachować optymalną wilgotność na wszyst-
kich twardych podłogach podczas sprzątania. Do mycia 
można użyć zwykłej wody z kranu lub ulubionego deter-
gentu, aby usunąć do 99% bakterii. Dostępne w zestawie 
wkładki z mikrofibry można prać ręcznie lub w pralce, co 
też znacznie ułatwia obsługę urządzenia i dbanie o higie-
nę w mieszkaniu. 



Kuchnia mała, 
ale sprytna
W niewielkiej kuchni widać każde niedociągnięcie i złe wykorzystanie przestrzeni. Dobry dobór mebli i ich po-
prawne rozmieszczenie mają w niej wielkie znaczenie. Kuchnia weszła na salony. A konkretnie wszedł na nie 
aneks kuchenny. Takie połączenie, coraz bardziej w Polsce powszechne, nie wybacza błędów. Nawet źle dobra-
na kolorystyka może popsuć odbiór całego mieszkania.

Free Space. To najmniejszy 
bezzawiasowy podnośnik 
na rynku. Zajmuje tylko 
63 mm wnętrza szafki, 
pozostawiając dużo miejsca 
do przechowywania. 
Dostępny w wersji do klap 
z uchwytem i z funkcją 
Push-To-Open.
HÄFELE, 
www.hafele.pl

wnetrzadomow.plkuchnie
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Lepiej nie ryzykować i w przypadku aneksów wybrać 
jasne kolory, które optycznie powiększają przestrzeń. 
W kuchni połączonej z salonem sprawdzają się jasne 
fronty meblowe, również z  połyskiem. Jeżeli chcemy 
nadać wszystkiemu lekkości, zastosujmy podświetlenie 
szafek lub cokołów meblowych. Pamiętajmy, że małe -
go aneksu nie można zagracić, przydadzą się zatem 
pojemne szuflady do przechowywania sprzętów i ak-
cesoriów.
Przy urządzaniu warto trzymać się zasady podziału na 
strefy, co w małych kuchniach jest jednak utrudnione. 

Z pomocą przychodzą sprytne rozwiązania. W niewiel -
kich pomieszczeniach doskonale sprawdza się naroż-
ny system koszy na odpady w formie wyjeżdżającej na 
zewnątrz półki z pojemnikami, które mieszczą się pod 
syfonem. Egzamin zdają także szafki narożne o rzucie 
prostokątnym, które mają wysuwane na zewnątrz pół -
ki, jak i szafki na planie litery „L”, kryjące w sobie spryt-
ne obrotowe „karuzele”, zwykle w kształcie pełnego lub 
niepełnego koła.
W niewielkiej kuchni warto zamontować pod blatem 
niskie cargo. To dobre miejsce na przechowywanie  

Systemy organizacji do szuflad Slim Box. Metalowe wkłady i relingi ułatwią funkcjonalne podzielenie wnę-
trza szuflad i uniemożliwią przesuwanie się i mieszanie przedmiotów w nich przechowywanych. Wszystko 

zawsze będzie na swoim miejscu.
 REJS, www.rejs.eu

Praktyczne
Variera. Pudełko, 24 x 17 cm, wykończenie środka pudeł-
ka do wyboru w kolorze białym, czarnym lub zielonym. Pu-
dełko można łatwo przenosić i wyjmować z szuflad kuchen-
nych, ponieważ ma dwa wygodne uchwyty.
12,99 zł/1 szt., IKEA, www.ikea.pl

poręczny
Organizer kuchenny na sztućce. Praktyczny pojemnik 
do przechowywania akcesoriów kuchennych. Dzielony na 
3 przegrody. Estetyczne wykonanie i nowoczesny design. 
Poręczny, okrągły kształt.
54,99 zł, zeller, www.emako.pl

NIEWIELKI
Lurch Maffi. Organizer kuchenny do szuflady na sztuć-
ce i akcesoria, z 6 przegródkami. Ułatwia segregację 
sztućców i przyborów w kuchennych szafkach. Wykonany 
z trwałego, solidnego drewna bambusowego. Niewielkie 
rozmiary wkładu, idealnie sprawdzą się w małej kuchni.
GARNECZKI, www.garneczki.pl
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Dodatkowe miejsce 
przechowywania 
to szafki wiszące

artykułów sypkich, takich jak mąka, czy nawet olej 
lub makaron. Jeżeli cargo ma pełne dno, łatwiej je 
utrzymać w czystości.
Dodatkowe miejsce przechowywania to szafki wiszą -
ce. Ergonomiczną obsługę zapewnią podnośniki do 
klap, które unoszą front do góry, co ułatwia porusza-
nie się po kuchni. Warto zwrócić uwagę na rozmiar 
podnośnika, tak żeby zostało jak najwięcej miejsca 
na przechowywanie. 
Jest jeszcze jedno bardzo sprytne rozwiązanie do 
małej kuchni, a mianowicie składany stół. Wysuwa 
się on poza linię blatu kuchennego wystarczająco da-
leko, by do posiłku wygodnie usiadła kilkuosobowa 
rodzina, natomiast złożony zajmuje tyle miejsca co 
zwykła szuflada. Można dobrać do niego uniwersal -
ny blat i wykorzystywać go nie tylko do jedzenia, ale 
także jako dodatkową przestrzeń roboczą. 

Tekst: Michał Kichler, 
menedżer produktu i marketingu w Häfele

System do zabudowy szuflad SB Slim Box. 
SB Slim Box został wyposażony w ultracienkie 
ścianki boczne, które dzięki  użyciu odpowiednich 
technologii zachowały trwałość wykroju o klasycz-
nej grubości. Jedną z cech charakterystycznych 
szuflad jest wytrzymałość i możliwość utrzymania 
obciążenia nawet do 40 kg. 
AMIX, www.amix.pl

Szuflada AvanTech YOU. 
Zachwyca smukłymi, minima-

listycznymi bokami, najwyższą 
jakością ruchu i wytrzymało-
ścią na obciążenia do 70 kg 
oraz dostosowuje się do in-

dywidualnych potrzeb.
HETTICH, www.hettich.com

Axis Pro. Uniwersal-
ny system Axis Pro do-
skonale sprawdza się 
przy budowie szuflad na-
wet w wąskich miejscach. 
Dzięki cienkim bokom 
szuflada zapewnia więcej 
miejsca do przechowy-
wania. Mechanizm ciche-
go domyku i pełnego wy-
suwu gwarantują komfort 
użytkowania.
GTV, www.gtv.com.pl

Matrix P. Jest uniwersalną i praktyczną szufladą 
sprawdzającą się w każdej kuchni. Ułatwia optymal-
ne wykorzystanie przestrzeni i jest dostępna w kilku 
modnych kolorach. Charakteryzuje się łatwym dostę-
pem oraz dużą pojemnością i udźwigiem.
hÄfele, www.hafele.pl
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Co do kuchni?

Polacy budują domy

We wrześniu 2020 roku – według danych GUS-u – roz-
poczęto budowę 8902 domów jednorodzinnych. Był to 
wrześniowy rekord wszechczasów w Polsce. To oczywiście 
efekt tego, że pandemia dobitnie przypomniała, zwłaszcza 
osobom żyjących w  niedużych mieszkaniach, o  zaletach 
posiadania własnego domu, najlepiej z ogródkiem. 
Po wybudowaniu – trzeba urządzić. Duża przestrzeń to 
duże możliwości. Każdy może mieć pokój dla siebie, zmie-
ści się rozległy salon, znajdzie się miejsce na osobny ga-
binet do pracy zdalnej. A  także na przestronną kuchnię, 
która będzie miejscem codziennych spotkań domowników 
oraz pomieszczeniem do podejmowania gości.
W pierwszej kolejności planuje się strefy. W dużej kuchni 
to nie problem. Z łatwością wyznacza się strefę przecho-
wywania, przygotowania, gotowania i  zmywania. Często 

Duża kuchnia to duże możliwości. Z łatwo-
ścią można podzielić ją na strefy, a na środ-
ku postawić wyspę. Warto także wyposażyć 
ją w pojemne szuflady, które z kilku powo-
dów są lepsze niż szafki z zawiasami.

jest też miejsce na jadalnię, a tuż obok kuchni można zało-
żyć spiżarnię. – Dobre zaprojektowanie wszystkich stref ro-
boczych to przepis na idealną kuchnię, dlatego stworzyli-
śmy koncept systemów kuchennych, uwzględniający funk-
cjonalne wymogi każdej z  nich. Dzięki rozwiązaniom de-
dykowanym poszczególnym strefom kuchnia, ma szansę 
stać się miejscem zdecydowanie bardziej przestrzennym, 
pojemnym, ergonomicznym i komfortowym – mówi Michał 
Kichler, menedżer produktu i marketingu w Häfele.
W strefie przechowywania do niedawana prym wiodły szaf-
ki, ale odkąd pojawiły się pojemne i praktyczne szuflady, 
to one stały się najważniejsze, zyskując wielu zwolenników. 
Dlaczego? Z kilku powodów, dla których szuflada jest beza-
pelacyjnie najlepszym miejscem do przechowywania sprzę-
tów i akcesoriów kuchennych różnej wielkości.
Po pierwsze łatwiejszy dostęp. – Po otworzeniu szuflady 
cała jej zawartość znajduje się poza obrysem szafki, więc 
wyciągnięcie rzeczy jest bardzo wygodne. Pełen dostęp to 
komfort, który doceni każdy. Otwierając szufladę, mamy do 
niej dostęp z trzech stron co nie jest możliwe w przypadku 
szafek – zauważa ekspert. 

wnetrzadomow.plARTYKUŁ SPONSOROWANY
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Dodaje, że przedmioty czy sprzęty, z  których najczęściej 
korzystamy, możemy umieścić w górnych szufladach, gdzie 
są łatwiej dostępne. – Jest i  wygodniej, i  bezpieczniej, 
i zdrowiej dla pleców – wymienia.
Po drugie pojemność. Obecnie szuflady oferują dużą licz-
bę podwyższeń, które zwiększają praktyczną przestrzeń. – 
Dodatkowo w szufladzie Matrix P, dzięki wewnętrznej stro-
nie boku pod kątem 90°, jeszcze lepiej wykorzystujemy do-
stępne miejsce – podaje przykład Michał Kichler. – Można 
w niej przechowywać nawet większe sprzęty, gdzie dodat-
kowo warto wybrać prowadnice o udźwigu 50 lub 70 kg. 
Bez problemu zmieszczą się w niej akcesoria kuchenne co-
dziennego lub okazjonalnego użytku – zapewnia. Fronty są 
bez uchwytów (technologia push-to-open z hamulcem). To 
rozwiązanie zachowujące minimalizm i praktyczność dzięki 
funkcji hamulca przy zamykaniu.
Wreszcie po trzecie – organizacja. W kuchni musi być po-
rządek. Dzięki szufladom uda się go utrzymać. Wnętrze 
Matrix P – i kilku innych modeli z katalogu Häfele – da się 
ustawić w różnych konfiguracjach. Regulowane ograniczni-
ki powodują, że przechowywane produkty pozostają w sta-
bilnej pozycji. Dzięki temu każdy garnek i pojemnik jest za-
wsze tam, gdzie powinien się znajdować. 
Centralnym miejscem kuchni w  domu jednorodzinnym 

bywa wyspa. Na niej, właściwie w niej, umieszcza się na-
stępne szuflady. Wyspa spełnia bowiem funkcję roboczą 
i integracyjną. Jest to duży blat, na którym można pokro-
ić i przygotować składniki do gotowania albo coś ugoto-
wać, jeżeli jest wmontowana płyta. To także stół, przy któ-
rym można spożyć posiłek w węższym gronie, a jadalnię zo-
stawić na większe spotkania. Aby wyspę powiększyć, mon-
tuje się system pozwalający na wysunięcie blatu np. Ac-
curide 0116RC od Häfele. – Można go wysunąć zarówno 
do przodu, jak i w bok. Jest to znakomite rozwiązanie dla 
osób, które prowadzą towarzyski tryb życia – ocenia Mi-
chał Kichler. 
Duża kuchnia to miejsce, które zachęca do spędzania 
w nim czasu. Wyposażona w  szuflady i wyspę, z wyzna-
czonymi strefami, jest przestrzenią samodzielną, wygod-
ną i wielofunkcyjną. W domu jednorodzinnym odgrywa na-
prawdę dużą rolę – przebywa się w niej częściej i dłużej 
niż w mieszkaniu. 

www.hafele.pl
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ŁAZIENKOWA
STREFA

Łazienka to idealne miejsce na odpoczy-
nek i relaks wśród stonowanych szarości. 
Kapel w bąbelkach nabierze „rumieńców 
w słońcu”, gdy dodamy do naszych salo-
nów kąpielowych kolor Illuminating.

Uno. Idealny wybór dla tych, któ-
rzy uwielbiają mocne akcenty kolo-
rystyczne. Ta żółta komoda na nóż-

kach to produkt szwedzkiej marki 
Tenzo, znanej z wysokiej jakości de-
signu o nowoczesnym charakterze.

1315,55 zł, SF MEBLE, 
www.sfmeble.pl

Komoda

Sjövalla - ozdobny wzór wi-
doczny jest po obu stronach, 
z odwróconymi kolorami. Mięk-
ka tkanina frotté, która dobrze 
wchłania wodę. 

29,99 zł, IKEA, 
www.ikea.pl

Ręcznik 
żakardowy

W skład zestawu Rockie wchodzą: 
dozownik - podstawa 8 x 6 cm 

(39 zł), wysokość 20 cm; kubek ła-
zienkowy - podstawa 8 x 6 cm, wy-
sokość 11 cm (29 zł); mydelniczka 

- podstawa 13 x 9 cm (25 zł); szczot-
ka toaletowa - podstawa 

11 x 9 cm (79 zł).

Od 25 zł, HOME&YOU,
www.home-you.com

Zestaw 
łazienkowy

www.ravon.pl

PATRON 
NUMERU

Ciekawy element dekoracyjny 
oferujący również dodatkowe 
miejsce do suszenia ręczników. 
Jego baza, wykonana ze stali, nie 
wymaga częstej pielęgnacji.

beliani, www.beliani.pl

Stojak na 
ręczniki

Zestaw gąbek LJUNG. Praktyczny, a jednocze-
śnie funkcyjny dodatek do łazienki. W skład 
zestawu wchodzą 3 rodzaje gąbek, które 
można ustawić jedna na drugiej.

15 zł, JYSK, 
www.jysk.pl

Zestaw 
gąbek

wnetrzadomow.plŁAZIENKI



Vikfjärd. szary 100 x 150 cm. Ręcznik 
frotte średniej grubości, miękki i bar-
dzo dobrze pochłaniający wilgoć.

49,99 zł, ikea, 
www.ikea.pl

Ręcznik
kąpielowy

Dzięki zaawansowanej sonicznej technolo-
gii czyszczenia, szczoteczka Philips usuwa do 
10 x więcej płytki bakteryjnej niż szczoteczka 
manualna i poprawia zdrowie dziąseł. Te re-
zultaty są udowodnione w badaniach klinicz-
nych. Poczuj różnicę.

Od 300 zł, PHILIPS, www.philips.pl

Zaawansowana 
szczoteczka soniczna 

Philips Sonicare

Reflex Maxi TAR Design - 5 kolorów. 
Charakteryzuje się świetnym stylem, 
piękną kolorystyką, wykorzystaniem 

najlepszych materiałów i energoosz-
czędnością. Doskonale pasuje do 

surowych, loftowych wnętrz.

550 zł, TAR Design, 
www.pufadesign.pl

Lampa

Lusterko Classic, dzięki złotej 
podstawce i ramie jest trafnym 
wyborem dla miłośników nuty 
glamour we wnętrzu. 

269,90 zł, WESTWINGnow, 
www.westwingnow.pl

Lusterko 
kosmetyczne

Regał łazienkowy Cenius. Wykona-
na z polerowanej stali nierdzewnej 

rama (wyposażona w nóżki zapobie-
gające rysowaniu podłogi), stanowi 
oparcie dla trzech półek z hartowa-

nego szkła.

1681 zł, FABRYKA FORM,
www.fabrykaform.pl

Regał

Funkcjonalna i łatwa w montażu. 
Doskonale sprawdzi się na ścianie 
łazienki, biura czy pokoju dziecka.

CZERWONA MASZYNA, 
www.czerwonamaszyna.pl

Półka

Najnowsza wielkoformatowa ko-
lekcja White Opal inspirowana jest 
drogocennym kamieniem, ogląda-

nym w dużym przybliżeniu. Zmiana 
perspektywy pozwala odkryć wzory 
związane z miejscem pochodzenia 
kruszcu - Australią i jej bajecznymi 

plażami widzianymi z lotu ptaka.

Od 259,90 zł/m2, TUBĄDZIN, 
www.tubadzin.pl

White Opal
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Praktyczny i elegancki ze-
staw pojemników Umbra 

Trigg, które mogą posłużyć 
jako organizer na drobiazgi 
lub osłonki na kwiatki. Czar-

ne lub białe. 

Od 59 zł, calvado,
www.calvado.com

Zestaw 
pojemników

Bogata oferta kolorowych dodatków i przydatnych akceso-
riów łazienkowych pozwoli zadbać nie tylko o wnętrze ła-

zienki, ale i porządek.

74 zł, bonami,
www.bonami.pl

Szczotka do WC

Miękki i puszysty szlafrok 
Larv dostępy w różnych roz-
miarach. Ciemnoszary jed-
nolity kolor sprawia, że 
jest nie tylko funkcjonalny, 
a może być także ozdobą 
minimalistycznej łazienki.

79,95 zł, jysk,
www.jysk.pl

Szlafrok

Płytki w formacie 30 x 75 cm to za-
bawa lastryko i najmodniejszymi 
szarościami. Zaskakuje oryginalnym, 
geometrycznym wzorem, uwypuklo-
nym w trzech wymiarach.

145,88 zł/ m2, tubądzin,
www.tubadzin.pl

Kolekcja Dots

Polska manufaktura Ravon two-
rzy nowe trendy kolorystyczne, 
abyście mogli zaszaleć ulubio-

nymi barwami w łazience. Z Ra-
vonem możecie tworzyć różne 

zestawienia kolorystyczne na 
wannach i umywalkach. Poza 

bogatą paletą barw, Ravon sto-
suje powłoki metalizowane.

1750 zł, RAVON,
www.ravon.pl

Umywalka 
Ravon Space

Oryginalny design kolekcji Split pokazu-
je, jak powinno wyglądać połączenie wy-
rafinowania i praktyczności. Od smukłych 
i przyciągających spojrzenie frontów, aż 
po imponująco pojemne szuflady.

ELITA MEBLE,
www.elitameble.pl

Kolekcja 
Split

Symbioza piękna 
i komfortu. Grzejnik, 
który gwarantuje wyso-
ki komfort cieplny i jed-
nocześnie przekonu-
je wyglądem. Dzięki dy-
namicznie zintegrowa-
nym z formą wiesza-
kom można na nim wy-
godnie zawieszać ręcz-
niki do wysuszenia.

KERMI,
www.kermi.pl

Grzejnik 
dekoracyjny 
Tabeo

Jakie płytki do nowoczesnych 
wnętrz?
Od ponad roku zmuszeni jesteśmy do spędzania większości cza-

su w domach, bardzo ważne jest więc, aby otoczenie wpływa-

ło na nas kojąco i dawało poczucie bezpieczeństwa. Architek-

ci zdają sobie sprawę ze zmieniających się potrzeb klientów i dla-

tego, w tych trudnych czasach, stawiają na rozwiązania, które 

przybliżają nas do natury. Nowoczesne płytki ceramiczne, inspi-

rowane przyrodą, surowcami i  kamieniami szlachetnymi dosko-

nale sprawdzą się w każdej przestrzeni, niezależnie od powierzch-

ni. Szczególnie polecam wielkie formaty, które Polacy coraz od-

ważniej wybierają nawet do małych mieszkań. Minimalna ilość 

fug pozwala wyeksponować piękno wzoru i bawić się dodatkami, 

a naturalne składniki, z których produkowane są płytki o najwyż-

szej jakości doskonale wpisują się powszechnie panujący trend 

ekologiczny.

Tomasz Smus, architekt marki, Grupa Tubądzin, 

www.tubadzin.pl
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początku i rozwoju marki Ravon
Krótka historia

A wszystko zaczęło się o jednego ponadczasowego mode-
lu wanny wolnostojącej Modern w połyskującej bieli i w cią-
gu prawie 10 lat działalności produkcyjnej, firma przy nie-
ocenionym wkładzie technologów i wyspecjalizowanych rze-
mieślników, wypracowała swój ”know how”. Na tę “bazę wie-
dzy” składają się m.in. trzy technologie produkcji stworzo-
ne od podstaw na bazie certyfikowanych materiałów. Kolej-
nym ważnym elementem rozwoju marki jest wyspecjalizo-
wane barwienie produktów na zamówienie klienta. Perso-
nalizowanie kolorystyczne produktów Ravon jest znakiem 
rozpoznawczym marki, która nie tyle odpowiada na współ-
czesne trendy w dziedzinie kolorowych produktów z bran-
ży sanitary ware, co idzie o krok naprzód: tworząc na wan-
nach i umywalkach powłoki metaliczne z tzw. PuroMetalu, 
składającego się w 80% z czystego metalu. Obecnie na za-
mówienie klienta, firma oferuje 13 kolorów podstawowych 
z autorskiej palety Ravon i 6 powłok z metali takich jak: zło-
to, miedź, mosiądz, cyna, nikiel czy brąz.

Jeśli w przedmiocie użytkowym cenisz nie 
tylko jakość i solidne wykonanie, ale tak-
że funkcjonalność oraz walory estetyczne, 
to odnajdziesz je w produktach marki Ra-
von. Ravon to polska manufaktura, zajmu-
jąca się wytwarzaniem wanien wolnostoją-
cych i umywalek.

Piękno
Umiejętne połączenie “know how” marki z obserwacją czło-
wieka i  jego potrzeb, ciągłe śledzenie tendencji i  trendów 
w  branży wnętrzarskiej czy nawet modowej ma ogromny 
wpływ na tworzenie przedmiotów użytkowych, których “uro-
da” i jakość nie przemija z upływem lat. Bo prawdziwe pięk-
no jest ponadczasowe i w projektowaniu manufaktura kieruje 
się między innymi tą zasadą. Twórcy manufaktury piękno sta-
rają się wyrazić za pomocą nowoczesnego wzornictwa, które 
jest przez nich rozumiane jako synergia komfortu użytkowa-
nia, funkcjonalności, wysokiej jakości materiałów i funkcji es-
tetycznej przedmiotu codziennego użytku.

Jakość
Ciągłe poszerzanie wiedzy technicznej w  zakresie stosowa-
nia materiałów, udoskonalanie i testowanie nowych technolo-
gii produkcji pozwala na tworzenie coraz lepszych produktów. 
Jakość przejawia się m.in. na powierzchni, którą łatwo utrzyma-
my w czystości, produkty Ravon nie wymagają drogiej, specja-
listycznej chemii do czyszczenia. Materiały kompozytowe sto-
sowane w produkcji: QualTec, Marmonit i PureStone zapew-
niają długotrwałe użytkowanie wanien i umywalek, gwarantu-
ją odporność na uderzenia, uszczerbienia i  żółknięcie, a po-
nadto mają jedwabiście gładką powierzchnię. Spełniają normy 
bezpiecznego użytkowania i bezpieczeństwa dla środowiska. 

Komfort użytkowania
Wygoda użytkowania to przede wszystkim relaks jaki zapew-
niają wanny Ravon podczas kąpieli. Każdy z  9 dostępnych 
w sprzedaży modeli jest inaczej skonstruowany, co pozwala na 
wybranie odpowiedniego kształtu dla każdego. Prawdopodob-
nie najwygodniejszą wanną manufaktury jest Wisteria: jej ergo-
nomiczne wyprofilowanie gwarantuje doskonały wypoczynek. 
Ale komfort użytkowania to także łatwość w pielęgnacji i re-
generacji. Produkty Ravon nie boją się środków chemicznych, 
wysokich i niskich temperatur (mogą być użytkowane na ze-
wnątrz), bardzo trudno jest je uszkodzić i bardzo łatwo odno-
wić nawet domowymi sposobami, jeśli zajdzie taka potrzeba.
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Jakość + komfort + piękno 
(gratis) = manufaktura Ravon

Umywalka nablatowa Space PuroMetal Antic

Umywalka nablatowa Euphoria Limited

Umywalka nablatowa Space PuroMetal

Umywalka nablatowa Space PuroMetal Limited

Wanna wolnostojąca Ravon Tulipano



MEBLE
POD UMYWALKĘ riho

PATRON 
NUMERU

Nowoczesne czy stylizowane? Białe czy ko-
lorowe? Podwieszane czy stojące? To, jakie 
meble wybierzemy do łazienki zależy głów-
nie od potrzeb użytkowników, wielkości ła-
zienki oraz możliwości finansowych. Podpo-
wiadamy, na co zwrócić uwagę podczas wy-
boru mebli łazienkowych. 
Podstawowym parametrem na jaki należy zwrócić uwa-
gę podczas wyboru mebli do łazienki jest ich jakość. Ze 
względu na specyfikę pomieszczenia (duża wilgotność) 

i możliwy kontakt z  wodą warto wybierać meble staran-
nie wykonane, z dobrych materiałów. Najlepiej, aby były to 
meble lakierowane, ewentualnie fornirowane, które są za-
bezpieczone przed działaniem wody. Idealnie, aby nie tylko 
fronty mebla, ale również jego boki były właściwie zabez-
pieczone. Jednym z warunków wyboru mebli łazienkowych 
jest wielkość pomieszczenia. Jeśli łazienka jest stosunko-
wo niewielka, warto postawić na niezbędne minimum (szaf-
ka pod umywalkę) lub wybrać rozwiązania kompaktowe, 
np. zamiast lustra w formie tafli lepiej wybrać funkcjonal-
ną szafkę lustrzaną, która połączy rolę lustra i szafki. Jeśli 
miejsca w łazience jest nieco więcej - warto kupić meble www.elitameble.pl



IDEAL STANDARdelita meble

defra
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o większych gabarytach, a podstawowy zestaw w postaci 
szafki podumywalkowej wzbogacić o dodatkowe elemen-
ty (regały wysokie, szafki lustrzane itp.). Meble łazienko-
we to dodatkowe i wygodne miejsce w domu do przecho-
wywania np. kosmetyków, środków czy zapasowych ręcz-
ników – w szafkach zmieszczą się całkiem spore zapasy. 
 
SZAFKI CZY SZUFLADY? 
Najczęstszym pytaniem, jakie klient zadaje sobie podczas 
wyboru mebli jest to, czy mają mieć one szafki czy szu-
flady? Wybór zależy od tego, co będziemy w  nich prze-
chowywać. Szuflady lepiej sprawdzą się w przypadku rze-
czy do których dostęp powinien być ułatwiony, a  zawar-
tość mebla widoczna po jego otwarciu. Z kolei w szafkach 
(zwłaszcza tych głębokich) można przechować dużo wię-
cej niż w szufladach. Wielu producentów oferuje możliwość 
dowolnej konfiguracji otwierania szafek, więc część mebli 
w zestawie można wybrać z szufladami, część z drzwiami, 
tworząc komplet idealnie dopasowany gabarytami i  funk-
cjonalnością do potrzeb łazienki. Drugim, równie częstym  

coram
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PODSTAWOWE PYTANIE 
czy MEBLE mają mieć 
szafki czy szuflady?

Ipalyss. Umywalka Ideal Standard wykonana z nowocze-
snego, superwytrzymałego materiału Diamatec. Atrakcyj-
nie cienkie ranty (3,5 mm), gama wymiarów i kolorów.
ideal standard, www.idealstandard.pl

Umywalka nablatowa moduo 55 nieregularna. 
Została wykonana z ceramiki szamotowej – o cienkich, 8 
milimetrowych ściankach. Jej designerski wygląd dosko-
nale wpasuje się w nowoczesne wnętrza łazienek.
CERSANIT, www.cersanit.com

Kolekcja Elitstone. To marka blatów, konsol i pane-
li ściennych. Te piękne elementy zostały wykonane z mar-
muru kompaktowego i zachowują podobne właściwo-
ści mechaniczne i estetyczne jak naturalny kamień, są od-
porne na zarysowania, działanie wody i pary wodnej, a 
także wysokich nacisków.
ELITA MEBLE, www.elitameble.pl

Umywalka Space Purometal. Manufaktura Ravon 
opracowała innowacyjną technologię metalizowania po-
wierzchni umywalek. Nie można też odmówić efektow-
ności metalizowanemu wykończeniu, które występuje: 
w miedzi, złocie, niklu, cynie czy mosiądzu.
2290 zł, RAVON, www.ravon.pl

pytaniem jest o konstrukcję mebli. Podwieszana forma na-
daje szafkom estetyczną lekkość i ułatwia utrzymanie po-
rządku w łazience – więc takie meble dobrze sprawdzą się  
w niewielkiej łazience oraz w takiej, która wymaga łatwego 
sprzątania (np. łazienka dzieci). Meble stojące mają z regu-
ły bardziej tradycyjną estetykę, włącznie z  elegancką es-
tetyką retro. 

FUNKCJONALNE UDOGODNIENIA. 
Meble łazienkowe wyposażone są w  szereg udogodnień 
funkcjonalnych i konstrukcyjnych. Wśród udogodnień użyt-
kowych warto zwrócić uwagę na system cichego domyka-
nia, dzięki któremu szuflady i szafki zamykają się płynnie 
i praktycznie bezszelestnie. Funkcjonalnością zapożyczoną 
z mebli kuchennych jest też tzw. samodociąg. To dodatko-
we rozwiązanie w prowadnicach, które sprawia, że szuflada 
tuż przed zamknięciem na chwilę się zatrzymuje. Moment 
zatrzymania szuflady podnosi bezpieczeństwo korzystania 
z mebla jeśli chodzi o małe dzieci (zatrzymanie szuflady po-
zwoli dziecku na wycofanie z niej rączek). 
Rozwiązaniem, które bardzo przydaje się w  codziennym 
użytkowaniu mebli łazienkowych jest system organiza-
cji szuflad podumywalkowych. Polega on na podzieleniu 
dużej szuflady na mniejsze sektory, dzięki czemu można 
rozplanować ułożenie zawartości, a  zwłaszcza organiza-
cję drobnych przedmiotów. System organizacji szuflad me-
bli łazienkowych rozwiązywany jest przez producentów na 
różne sposoby: szuflada jest podzielona systemem stałych  
przegród lub przegród ruchomych, których wielkość moż-
na konfigurować według potrzeb. 

elita meble
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Jeśli chcemy maksymalnie 
wykorzystać miejsce 
pod szafką warto 
SIĘ zastanowić nad 
zastosowaniem 
specjalnego syfonu

Bywa też, że system organizacji tworzą zamykane po-
jemniki liczbą i wielkością dopasowane do rozmiarów 
szuflady. Wśród rozwiązań dodatkowych dostępnych 
w meblach łazienkowych przydadzą się również: maty 
antypoślizgowe do szuflad (zawartość nie będzie się 
przesuwała), oświetlenie wnętrza szafek z czujnikiem 
otwarcia drzwi (łatwiej będzie zobaczyć zawartość) 
oraz wewnętrzne gniazda  elektryczne, dzięki którym 
w estetyczny sposób podłączymy np. golarkę. 
Jeśli chcemy maksymalnie wykorzystać miejsce pod 
szafką umywalkową warto zastanowić się nad zasto-
sowaniem specjalnego syfonu z  ukrytym przelewem, 
który pozwala w  pełni wykorzystać gabaryty szuflad 
mebli łazienkowych.

Tekst: Anna Kowalewska

DURAVIT

ikea
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czyli jak urzĄdziĆ pokÓj kĄpielowy

SALONOWE KĄPIELE,

Pokój kąpielowy podziel na strefy
Wydawać, by się mogło, że wielka przestrzeń nie przy-
sporzy zbyt wielu problemów, jednak, by uniknąć mało 
estetycznego chaosu warto wcześniej rozplanować po-
mieszczenie i  określić co musi się znaleźć na każdym 
centymetrze. W  aranżacji pokoju kąpielowego istotny 
jest podział na strefy. Pierwsza powinna być wyposażo-
na w umywalkę, bidet oraz miskę WC, która z uwagi na 

Duża łazienka – a właściwie pokój kąpielowy 
– to przestrzeń sprzyjająca odprężeniu. Za-
mykając za sobą drzwi, wchodzimy do świa-
ta, gdzie atmosfera ma sprzyjać odprężeniu. 
O czym należy pamiętać podczas urządzania 
dużej łazienki czy salonu kąpielowego? 

swoje funkcje użytkowe musi zachować najwyższe stan-
dardy czystości i bezpieczeństwa – służą temu np. nowo-
czesne systemy bez rantu. Druga strefa zapewnia błogie 
chwile relaksu – czy to w wannie, wypełnionej po brze-
gi aromatyczną pianką, czy na wygodnym fotelu podczas 
pielęgnacyjnych rytuałów. W tej części salonu kąpielowe-
go umieszczamy zazwyczaj wannę lub dużą kabinę typu 
Walk-In i komfortowe meble łazienkowe. 

Inspire. Akrylowa wanna wolnostojąca będzie dumą i ozdo-
bą Twojego salonu kąpielowego. Konstrukcja podwójnej ściany 
wzmocnionej włóknem szklanym zapewnia optymalną izolację 
cieplną. Rama ze stali nierdzewnej z regulowanymi nogami gwa-
rantuje stabilną i precyzyjną instalację.
RIHO, www.riho.pl
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Wanna owalna Free Line. Wanna owalna to propozycja zarów-
no do łazienek w stylu tradycyjnym, jak i nowoczesnym. Zaokrąglone 
kształty serii Free Line dodają wannie owalnej lekkości, jednocześnie 

przywodząc na myśl pokoje kąpielowe starego typu. 
2969,22 zł, SANPLAST, www.sanplast.pl

Dea. Wanna o nowoczesnym charakterze i organicznym kształcie, która będzie es-
tetycznym bohaterem każdej łazienki. Miękkie linie formy, zaokrąglone narożni-
ki i smukłe krawędzie wanny sprawią, że łazienka stanie się komfortowym i przyja-
znym miejscem.  Akrylowa wanna Dea dostępna jest w kolorze białym oraz czar-
nym, wykończeniu połysk i mat. Do wyboru są 3 rozmiary: 170cm x 75 cm, 
180cm x 80 cm, 190 x 90 cm.
ideal standard, www.idealstandard.pl

Foster 1800 x 800 cm. Wszechstronna siła wyrażania kon-
cepcji designera Normana Fostera objawia się doskonale 

w tej prostokątnej wannie. Stanowi ona reminescencję kla-
sycznej wanny cynowej, ale w nowoczesnej formie i bardzo 
komfortowej interpretacji. Dwustronne oparcie dla ramion 

i karku to gwarancja wygody i komfortu w czasie kąpieli. 
2252,13 zł, HOESCH, www.hoesch.de
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Annea Black Line. Kolekcja stworzona dla osób, które cenią nowocze-
sne wzornictwo i najwyższą jakość. Kształty i proporcje kabin ANNEA tworzą 

kompozycje idealne. Dzięki połączeniu klasycznych trendów i ekstrawagancji 
współczesnego designu stworzony został produkt ponadczasowy, nadający 

wnętrzu łazienki przestrzeni, ładu i prostoty.
sanswiss, www.sanswiss.com

KERMI White Line. Seria White Line to czystość, świeżość
i lekkość w łazience. To cztery modele Walk-In w kolorze biały 

Soft, z piaskowanym szkłem. Jeżeli macie Państwo swój ulubio-
ny deseń - w usłudze KermiEXTRA wypiaskujemy go na dowol-

nej kabinie Kermi.
KERMI, www.kermi.pl

Prawidłowa konserwacja  
i czyszczenie kabin prysznicowych
Najlepiej nie czyścić wnętrza kabiny za pomocą środków 

i sprzętów rysujących, a wybierać łagodne preparaty czy mięk-

kie ściereczki. Aby nie uszkodzić szyb i samoczyszczącej war-

stwy, unikać silnych detergentów, produkowanych na bazie 

rozpuszczalnika, acetonu, alkoholu oraz preparatów wzboga-

conych o drobiny ścierne. Z tego względu nie stosować odka-

mieniaczy. Nawet ściereczki z mikrofazy i inne gruboziarniste 

zmywaki są tu niezalecane. Po każdej kąpieli dobrze spłukać 

kabinę wodą, najlepiej gorącą, a następnie zimną, a po opłuka-

niu wytrzeć wnętrze do sucha.

Także wszystkie elementy umożliwiające otwieranie kabiny 

wymagają co jakiś czas pielęgnacji. Przynajmniej raz w roku ko-

nieczne jest solidne oczyszczenie zawiasów, rolek i szyn prowa-

dzących. Po osuszeniu ich powierzchni należy nałożyć na nie 

warstwę wazeliny technicznej. Sprawi ona, że elementy me-

chaniczne będą sprawniej pracowały i zyskają odpowiednią 

osłonę.

Kamila Radka – Kaletta, www.kermi.pl
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Walk-in podbija 
serca miłośnikom 
stylu

Wanna czy prysznic?
To odwieczny dylemat każdego, kto kiedykolwiek aran -
żował łazienkę. Najczęściej sięgamy po nowoczesną 
wolnostojącą wannę umieszczaną w centralnym miejscu 
salonu kąpielowego oraz współczesną ściankę prysz-
nicową z  wejściem typu Walk-In. Wanny wolnostojące 
są doskonałym sposobem na stylowy salon kąpielowy. 
Umieszczone w centralnej części łazienki dominują we 
wnętrzu i  podkreślają ekskluzywny charakter pokoju.  
W  zależności od aranżacji pomieszczenia, można wy -
brać wannę w wersji owalnej, jak i prostokątnej. Znaj -

dziemy także modele przyścienne czy asymetryczne. 
Atmosferę relaksu zapewnią duże wanny narożne za-
projektowane do wygodnej kąpieli również we dwoje, 
w której nacieszymy się wzajemną bliskością. 

Nowoczesny prysznic w pokoju kąpielowym
Punktem obowiązkowym w dużej łazience jest prysznic 
– duży, wygodny i  nowoczesny. Współczesne trendy 
dyktują rozwiązania bez brodzika, dlatego Walk-In pod -
bija serca miłośników stylu. Zainstalowany w podłodze 
odpływ liniowy lub kratka odpływowa daje pełne pole do 

Kabina prysznicowa Blix 
Slim BLSDP2 + BLSPS.

Dzięki połączeniu ścianki sta-
łej z drzwiami prysznicowy-

mi, otrzymujemy eleganc-
ką i nowoczesną kabinę, któ-

rej przestronność umożliwi 
nam chwilę relaksu. Kabina 

pozwala na stworzenie prze-
strzeni od 100 x 80 cm aż do 
120 x 100 cm. Zestawić mo-

żemy ją z brodzikiem bądź 
umieścić bezpośrednio na 

podłodze poprzez zastoso-
wanie odpływu liniowego. 

RAVak, 
www.ravak.pl

Kabina Lucid. Kolekcja ka-
bin prysznicowych, która 
wzorniczo czerpie z najnow-
szych światowych trendów. 
Linearna koncepcja projektu 
opiera się na pionowych
i poziomych podziałach. 
Duże przeszklone po-
wierzchnie zamknięto w alu-
miniowych ramach malowa-
nych proszkowo w kolorze 
białym lub czarnym, w mato-
wym wykończeniu.
riho, www.riho.pl
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popisu, jeśli chodzi o rozmiar kabiny prysznicowej.  
W większej przestrzeni znajdzie się także miejsce 
na wygodne siedziska oraz akcesoria potęgujące 
przyjemność zażywanej kąpieli.

Jak zapewnić sobie kompromis w małej łazience?
Dla posiadaczy małej łazienki, najtrudniejszym py-
taniem jest zwykle – wanna czy prysznic? W tej sy -
tuacji można pomyśleć nad czymś pomiędzy. Przy 
mniejszych pomieszczeniach, warto zastanowić się 
nad zastosowaniem parawanu, który doda funkcjo -
nalności naszej wannie i pozwoli nam na stworze -
nie wygodnej przestrzeni prysznicowej. Parawan 
możemy dopasować do większości wanien prosto -
kątnych oraz wybranych modeli wanien asymetrycz-
nych. W swoim wyborze warto uwzględnić dodat-
kową gwarancję oraz powłokę (w przypadku szkla-
nych parawanów), ochraniającą szkło przed osadza -
niem się nieczystości czy kamienia wodnego. Tego 
typu rozwiązanie na pewno zaspokoi potrzeby miło -
śników kąpieli i szybkiego prysznica.

Tekst: Klaudia Kierzkowska, Ravak

Wanna wolnostojąca Ravon Tulipano. 
Wyróżnia się ponadczasowym i zarazem 
nowoczesnym designem, a jej największą 
zaletą jest materiał QualTec, dzięki któremu 
produkt ma śnieżnobiały odcień, jest od-
porny na zarysowania i żółknięcie. Tulipano 
występuje w bogatej palecie kolorów i po-
wierzchni metalizowanych jak złoto, srebro, 
miedź. Wymiary: 177 x 82,5 x 72,5 cm.
Od 6990 zł, ravon, www.ravon.pl

CADURA WHITE LINE. To najnowsza kolekcja białych 
kabin prysznicowych, cechuje ją lekkość jaką nadaje 

jasny, matowy kolor.
 SANSWISS, www.sanswiss.pl

Bateria wannowa stojąca Logon. Nachylony ku 
wannie uchwyt rączki natrysku gwarantuje, że woda 
po kąpieli nie będzie kapała na podłogę. Ruchomy na-
powietrzacz w wylewce wannowej pomaga odpowied-
nio sterować strumieniem wody nalewanej do wanny. 
KFA ARMATURA, www.kfa.pl

Czym są wanny personalizowane  
i jakie są ich zalety?
O produktach personalizowanych słyszymy coraz częściej i bar-

dzo chętnie wybieramy. Dlaczego? Lubimy coś uszytego na mia-

rę, skrojonego dla nas i niepowtarzalnego, o co jednak coraz 

trudniej w obecnym, zglobalizowanym świecie. Ale marki z róż-

nych branż, a szczególnie z wyposażenia wnętrz, starają się 

nam tę unikatowość przedmiotów codziennego użytku zapro-

ponować. Skupię się na wyposażaniu łazienki, a jeszcze ściślej: 

na wannach i ich możliwościach personalizacji. Niektórzy rodzi-

mi producenci, jak i marki zagraniczne z branży sanitary ware, 

obok standardowej oferty produktowej, proponują rozwiązania 

“uszyte na miarę”. Dotyczy to zarówno: wymiaru wanny, kształ-

tu i kolorystyki. Ta ostatnia opcja jest proponowana najczęściej. 

Bo jest najbardziej efektowna. Personalizowana wanna jako 

pojedynczy egzemplarz działa na wyobraźnię. Stosowanie róż-

nych zestawień kolorystycznych, grafik, zdobień według życze-

nia klienta to znak rozpoznawczy niektórych marek z branży ła-

zienkowej. Dla tych, którzy jak kultowy XIX-wieczny architekt 

i projektant William Morris (jego słynne wzory tapet), lubią żyć 

wśród pięknych przedmiotów, posiadając np. wannę według 

własnego wzoru z pewnością zaspokoją swoje wymagania este-

tyczne i będą czuć się po prostu dobrze we własnym domu.

Anna Białas, www.ravon.pl
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Poznaj 
kolorowy 
trend!

Trudno jest wyobrazić sobie komfortową łazienkę bez prysznica, 
a co za tym idzie, bez odpowiednio dobranej kabiny prysznico-
wej. Zanim jednak znajdziemy tę idealną, musimy zwrócić uwa-
gę na kilka aspektów. Wybierając kabinę, należy zastanowić się 
nad jej wielkością, sposobem otwierania drzwi, kształtem, a tak-
że kolorem.  
Doskonale wiemy, że w każdym wnętrzu detal ma wielkie znaczenie, często 
wpływa na charakter całego pomieszczenia, dlatego kolor profili kabiny nie jest, 
wbrew obiegowej opinii, bez znaczenia. W minionym roku kolor złota, biel oraz 
czerń wiodły aranżacyjny prym, rok 2021 przyświeca tym wyborom. W odpo-
wiedzi na potrzeby rynku SanSwiss prezentuje kolekcje kabin prysznicowych z 
elementami w najmodniejszych odcieniach.

ARTYKUŁ SPONSOROWANYwnetrzadomow.pl
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Minimalizm formy & funkcjonalność rozwiązań – GOLD LINE
Kabiny prysznicowe CADURA GOLD z elementami w kolorze złota idealnie kom-
ponują się w nowoczesnych, luksusowych wnętrzach. Oryginalny design okuć, er-
gonomiczny i niezwykle nowoczesny uchwyt oraz 6 mm szkło hartowane uszla-
chetnione powłoką AQUAPERLE to podstawowe cechy kabin z tej kolekcji. Mo-
dele z drzwiami wahadłowymi otwierają się zarówno na zewnątrz jak i do środka 
kabiny. W kabinach z drzwiami przesuwnymi zastosowano nowoczesny system 
„Soft open/close” gwarantujący ciche domykanie podczas użytkowania.

Inspirująca elegancja w matowej czerni – BLACK LINE
CADURA BLACK to najnowsza kolekcja kabin prysznicowych SanSwiss z elementa -
mi w tonacji matowej czerni. Stanowi doskonałe połączenie maksymalnej funkcjonal -
ności produktu z minimalistyczną estetyką formy. Czarny kolor jest klasyką trendów 
i ekstrawagancją współczesnego designu. Kolekcja została stworzona z myślą o oso -
bach, które cenią sobie klasyczną elegancję czerni, nowoczesne wzornictwo i najwyż-
szą jakość. Ich wzajemne przenikanie jest esencją loftowego i modernistycznego de -
signu, który nadaje wnętrzu łazienki przestrzeni, ładu i prostoty.

Proste piękno & ekstrawagancja – WHITE LINE
CADURA WHITE to kolekcja białych kabin prysznicowych. To odważne po -
łączenie prostoty bieli i minimalistycznego wzornictwa. Propozycja dla osób 
odważnych, których pasją jest odkrywanie nowych, ekstrawaganckich roz-
wiązań. Kolekcję WHITE LINE cechuje lekkość jaką nadaje jasny, biały ma -
towy kolor. Kolor, którego subtelność i naturalność z jaką dostosowuje się 
do otaczającej przestrzeni, pozwala na stworzenie spokojnej, ale niezwykle 
wyrazistej aranżacji.

Więcej informacji na temat nowych kolekcji kabin prysznicowych 
można znaleźć na stronie www.sanswiss.pl.



1

zestaw 
natryskowy
Sinus
144 zł, 
FERRO, 
www.ferro.pl

2

Toscano
2199 zł, 
DEANTE, 
www.deante.pl

W NOWYM WYMIARZE
ŁAZIENKA

Armatura łazienkowa to niezbędny i  już nie 
taki zwykły detal łazienkowy. Płynność linii two-
rzy jedność z  wydostającą się z  urządzenia 
wodą, a funkcjonalność uchwytów oraz samo-
czynne działanie dzięki elektronice pozwala 
przebierać w dostępnych możliwościach aran-
żacji i ergonomii użytkowania.

Ceramiczna kolekcja GRAMA. To prostota 
i minimalizm w najlepszym wydaniu. Subtelne 
linie oraz ciepła, naturalna kolorystyka wpro-

wadzają harmonię we wnętrzu.
bisk, www.bisk.pl
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|  1. Sinus, zestaw natryskowy przesuwny. Wyposa-
żony w Ferro Easy Clean System odpowiadający za ła-
twe usuwanie kamienia wapiennego.
|  2. Panel natryskowy oferuje trzy praktyczne roz-
wiązania poprzez przełączanie funkcji między słu-
chawką, dyszami bocznymi, a głowicą górną. Na kom-
fort korzystania z produktu wpływa zintegrowana 
z panelem bateria termostatyczna. 
|  3. Kolumna prysznicowa 10° z baterią termosta-
tyczną umożliwia swobodne regulowanie wyso-
kości deszczownicy do wzrostu użytkownika. Łatwe 
przesuwanie słuchawki jedną ręką możliwe jest dzięki 
wykonaniu całego systemu przesuwnego z mosiądzu.
|  4. Nowoczesna głowica talerzowa o średnicy 
200 mm i strumieniu deszczu. Wyposażona w system 
łatwego usuwania kamienia wapiennego. Pokryta 
elegancką chromowaną powłoką.
|  5. Wyposażona w mieszacz ceramiczny i perlator na-
powietrzający strumień wody. Poza walorami estetycz-
nymi bateria gwarantuje komfort i funkcjonalność 
w codziennym użytkowaniu. 

3

kolumna 
prysznicowa 10°
2030 zł, 
ravak, 
www.ravak.pl

5 Bateria 
umywalkowa 
podtynkowa 
LOFT
567 zł, 
VALVEX, 
www.valvex.com

4Rondo – 
głowica 

talerzowa 
deszczowni 200

69,50 zł, 
FERRO, 

www.ferro.pl

Deszczownia Arnika.  Subtelna bryła i obłe kształty sprawiają, że 
deszczownia będzie się doskonale prezentować w minimalistycznych 

i skandynawskich wnętrzach. Produkt uzupełnia kolekcję Arnika, dostęp-
ną w wykończeniach: chrom, nero i titanium.

Od 1399 zł, deante, www.deante.pl

Algeo Set. Kompletny zestaw podtynkowy z baterią 
i deszczownią. 723 zł, ferro, www.ferro.pl
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|  6. Armatura GROHE Essence w kolorze Warm 
Sunset to piękny design zwieńczony niezwykle 
trwałą powłoką w odcieniu różowego złota. 
Kolekcja kolorów firmy GROHE oznacza całkowitą 
wolność w projektowaniu wymarzonej łazienki. 
|  7. Bateria umywalkowa stojąca, jednouchwyto-
wa,  doskonale wpasuje się do łazienki w nowocze-
snym stylu.
|  8. Bateria umywalkowa, stojąca, z korkiem płyn-
ne przejścia kształtów sprawiają, że baterie prezen-
tują się elegancko i są idealnym dopełnieniem nowo-
czesnych wnętrz.
|  9. Mocna, wyrazista bryła baterii Logon pasuje 
do nowoczesnych, loftowych łazienek. Prosta, 
a zarazem wyrazista forma w połączeniu z mocno za-
rysowanym geometrycznym uchwytem tworzą spój-
ną całość. Kompaktowe wymiary baterii umywalko-
wej stojącej sprawiają, że idealnie pasuje do podwój-
nej umywalki. 

7

Alea
357 zł, 
LAVEO, 
www.laveo.pl

9 Bateria 
Logon
324,72 zł, 
KFA ARMATURA, 
www.kfa.pl

8dima
250 zł, 

KUCHINOX, 
www.kuchinox.pl

6 GROHE 
Essence
Ok 850 zł, 
GROHE, 
www.grohe.pl 

Alanis - bateria umywalkowa stojąca. To połączenie dwóch 
różnych wykończeń oraz nowatorskiego wzornictwa. Czarna 
oraz biała kolorystyka baterii idealnie współgra z elementami 
wykończonymi różowym złotem.
455 zł, KUCHINOX, www.kuchinox.pl

Umywalka IPALYSS. Unikalna estetycznie umywalka o ultracienkich 3,5 mm rantach. Lekka 
konstrukcja jest zasługą ceramicznego materiału o nazwie Diamatec, który jest kompozycją 
wysokiej jakości składników w tym m.in. tlenku glinu znanego ze swojej twardości i wytrzyma-
łości oraz szamotu, który zapobiega pękaniu i dodaje wytrzymałości strukturze materiału. 
IDEAL STANDARD, www.idealstandard.pl

Oviedo Umywalka nablatowa wykonana w technice Solid Surface 2.0 – jest to nowo-
czesny materiał, który umożliwił realizację finezyjnego, cienkiego brzegu misy umywalki. 
W standardzie dostarczana w białym matowym kolorze, z możliwością polakierowania ze-
wnętrznej strony na dowolny kolor z palety RAL w opcji Bi-Color (w macie lub w połysku).
Riho, www.riho-limited.pl
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Sypialnia to pomieszczenie, w którym naj-
częściej  szukamy ukojenia, dlatego zwykle 
decydujemy się na stonowane barwy. Sza-
rość to z pozoru nudny odcień, ale w towa-
rzystwie słonecznych akcentów, efekt „wow” 
gwarantowany! Energetyczne dodatki do-
skonale ożywią pokój nocny.

strefa NOCNA

Klepsydra TIME duńskiej marki HAY 
dostępna jest w wielu rozmiarach 
i kolorach. Postaw pojedynczą lub 

wymieszaj rozmiary i kolory i niech 
Twój czas płynie w dobrym stylu.

 Od 52 zł, ANOTHER DESIGN, 
www.anotherdesign.pl

Klepsydra 

Trójramienny świecznik Free Spirit
po zmroku pozwoli stworzyć
intymny nastrój, a w ciągu
dnia będzie zwracał uwagę
oryginalną formą i platynowym
wykończeniem.

1410 zł, ROSENTHAL, 
www.rosenthal.pl

Świecznik

Łóżko Maison de Reve wykonane z aksamitu o gę-
stości 440 g to oryginalność w sypialni, ale tak-
że komfort niezbędny do spokojnego snu. Łóżko 
jest wyposażone w zagłówek, materac, materac na-
wierzchniowy i obszerny schowek. Wymiary łóżka to 
215 cm długości, 180 cm szerokości, 119 cm wyso-
kości, waga 178 kg.

4230,90 zł, Maison de Reve, 
www.vivrehome.pl

Łóżko
Masa o efekcie płatków złota jest nowatorską, 
dekoracyjną masą, która dzięki zawartości na-
turalnych płatków miki w kolorze złotym na-
daje ścianom unikalną fakturę i efekt subtel-
nie odbijający światło. Masa nadaje wnętrzom 
dostojnej i ponadczasowej elegancji, przez co 
doskonale współgra z wieloma stylami archi-
tektury wnętrz.

159 zł/2,5 kg, lakma, 
www.lakma.pl

Masa o efekcie 
płatków złota

To nowoczesne wcielenie klasycznych adamaszków: 
gęstych, esencjonalnych wzorów zaczerpniętych z na-
tury (ręcznie rysowane kwiaty). Atrakcyjna grafika, sty-
lowe detale, wyraziste kolory sprawiają, że tapety Can-
tari są efektowną i atrakcyjną ozdobą każdego wnę-
trza. Na zdjęciu wzór MAi - karczochy w wersji XXL 
i maleńkie konwalie.

muraspec, 
www.muraspec.pl

Kolekcja tapet 
Cantari

wnetrzadomow.plSYPIALNIE

88 



Zegar ścienny Pendulum Charm, duży. 
Składa się z trzech głównych elementów: 

wahadła, ramy oraz właściwego zegara.
Jest bardzo elegancki i minimalistyczny.

314 zł, FABRYKA FORM, 
www.fabrykaform.pl

Zegar

Elegancki i niezwykle miękki pled z ozdob-
nymi frędzlami wykonany z bawełny. Do-
skonale sprawdzi się jako dekoracja w sa-
lonie, sypialni jak również na balkonie. Wy-
miary 130 x 150 cm.

39,99 zł, kik, www.kik.pl

Pled

Łóżko Shine marki Softline to mebel wielofunkcyjny: 
sofa do salonu lub innego pomieszczenia, która prze-
kształca się w wygodne łóżko dla jednej lub dwóch do-
rosłych osób. Minimalna forma z miękkimi krawędziami. 

MESMETRIC, www.mesmetric.com

Łóżko 

Poszewka dekoracyjna Lapai ozdobiona 
roślinnym splotem, w modnych w tym 

sezonie odcieniach, stanowi wyraźny 
akcent aranżacji salonu lub sypialni. 

Idealnie uzupełni eklektyczną lub 
nowoczesną stylizację inspirowaną 
naturą, ale również sprawdzi się w 

surowych i minimalistycznych wnętrzach.

26,90 zł, Salony Agata, 
www.agatameble.pl

Poszewka
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Oświetleniowe trendy w stylu japandi
Wśród wielu trendów w oświetleniu w tym sezonie, prezentujących różne stylistyki: 

od lamp w kształcie szklanych kul, poprzez nawiązujące do art deco ze złotymi zdo-

bieniami, do nowoczesnych dużych żyrandoli, nie można zapomnieć o ciągle aktu-

alnym trendzie odpowiadającym na nasze potrzeby: wyciszenia w atmosferze przy-

jaznej prostoty. Do tej pory określany jako skandynawski, obecnie przeżywa drugą 

młodość jako styl japandi - jest połączeniem charakterystycznych elementów tren-

dów skandynawskich i  japońskich, które, choć wydają się odległe, to mają wiele 

cech wspólnych. Zgaszona i elegancka kolorystyka beżów, szarości, brązów i ziele-

ni, zwana paletą ziemi jest tu dominująca, bardziej niż w scandi przykłada się wagę 

do prostoty i minimalizmu. Wnętrza w stylu japandi są oszczędne, ale nie rezygnu-

je się z dodatków, dodających przytulności, a szczególnie lamp. Najbardziej pożą-

dane to te  wykonane ze szlachetnych materiałów tj. szkło, drewno i metal, często 

wręcz ascetyczne, o geometrycznych kształtach, ale swoją formą zawsze przyku-

wające naszą uwagę.

Cezary Zadorożny, www.loftlight.pl

Aluminiowy klosz lampy jest pokryty war-
stwą aksamitu, który podkreśla grę świa-
tła na jego falistej powierzchni. Dostępne 
cztery odcienie aksamitu: czerń, antracyt 

szary oraz oliwkowy.

Loftlight, 
www.loftlight.pl

Fala Velvet
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POD SKOSAMI
SNY

Okno VELUX GLU. Całkowicie odporne 
na wilgoć okno VELUX GLU chroni przed 
chłodem i stratami ciepła. Redukuje ze-
wnętrzny hałas i dźwięki o różnej często-
tliwości, a łatwo zmywalna powłoka na ze-
wnętrznej szybie zapewnia komfort przej-
rzystego widoku. Można je łączyć w atrak-
cyjne zestawy, wersję z górnym otwiera-
niem wyposażyć w wygodne sterowanie 
elektryczne lub solarne.
Od 1881 zł, VELUX, www.velux.pl

ISO I22. Energooszczędne, 
3-szybowe okno ociepla po-
mieszczenie pięknym kolorem 
drewna sosnowego. 
OKPOL, www.okpol.pl
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Chociaż pomieszczenia ulokowane na 
poddaszu wymagają specjalnych rozwią-
zań aranżacyjnych to jednak efekt końco-
wy często zaskakuje możliwościami i ory-
ginalnością, stając się miejscem zarów-
no praktycznym, jak i po prostu pięknym.

nie na poddaszu, powierzchnia okien powinna wynosić mini-
mum 1/8 powierzchni podłogi. A maksimum? To zależy od gu-
stu mieszkańców. Już nikogo nie zaskakuje sposób zestawiania 
paru okien dachowych w jedno duże przeszklenie – natomiast 
efekt może wprawić w zachwyt.
Innym sposobem na mocniejsze doświetlenie poddasza jest 
wykorzystanie okien kolankowych lub ich rozbudowanej wer-
sji z funkcją balkonu. W takich oknach górna część jest uchyl-
nie otwierana, natomiast dolną, z ukrytymi w niej barierkami, 
można wysunąć do przodu, tworząc z niej przód minibalkonu.

Roleta ARF Fakro. W pokoju dla dzieci znakomicie sprawdzi 
się roleta ARF FAKRO, która zasunięta na oknie zapewni zaciem-
nienie pomieszczenia. Dzięki bocznym prowadnicom możemy  
zatrzymać roletę w dowolnym położeniu.
FAKRO, www.fakro.pl

Wielkoformatowe przeszklenia są coraz bardziej modne nie tyl-
ko w wersji pionowej, lecz także wkraczają przebojem na sko-
sy. Zgodnie z przepisami, aby dobrze doświetlić pomieszcze-

SYPIALNIEwnetrzadomow.pl
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Producenci okien połaciowych wychodzą naprzeciw 
oczekiwaniom inwestorów i  wciąż udoskonalają swoją 
ofertę. Jednym z priorytetów staje się wygoda obsługi – 
standardem jest umieszczenie klamek na górze lub dole 
ramy, w zależności od wysokości montażu okna, a dodat-
kowo wyposażanie ich np. w  kluczyk lub blokadę, aby 
uniemożliwić ich otwarcie najmłodszym członkom rodzi-
ny. Dla amatorów technologii i tych, którzy montują prze-
szklenia wyjątkowo wysoko, dostępny jest szeroki wy-
bór okien sterowanych automatycznie, które dodatkowo 
mogą popisać się całkiem sporą „inteligencją”. 
A co z energooszczędnością okien dachowych? Specjal-
ne ramy, pakiety szybowe i kołnierze uszczelniające gwa-
rantują jej bardzo wysoki poziom, dlatego można plano-
wać montaż nawet wielu przeszkleń bez obaw o ewen-
tualne straty ciepła. Ich zaletą z pewnością jest fakt, że 
doświetlając, równocześnie dogrzewają pomieszczenia. 
Na to zagadnienie należy zwrócić szczególną uwagę, po-
nieważ dogrzewanie pomieszczeń jest pożądane, ale ich 
przegrzewanie już nie. Dlatego same okna dachowe to 
nie wszystko – przy ich wyborze najlepiej od razu zapla-
nować, w jaki sposób mieszkańcy będą się chronić przed 
mocnym słońcem. Do wyboru jest szereg opcji: poczyna-
jąc od rolet i plis, idąc poprzez markizy, a kończąc na ro-
letach zewnętrznych, które dodatkowo mogą zapewnić 
ochronę antywłamaniową. Kompletu akcesoriów latem 
dopełnią moskitiery.

Tekst: redakcja „Wnętrz Domów”

Okno ISO I22. Nie tylko doświetla sypialnię, ale także – dzię-
ki nowoczesnemu nawiewnikowi NEO VENT - zapewni stały 
dostęp świeżego powietrza do pomieszczenia. Nadaje się do 
pomieszczeń sypialnianych, a klamka z kluczykiem zabezpie-
czy przed otwarciem skrzydła przez dzieci.
OKPOL, www.okpol.pl

Roleta zaciemniająca. Role-
ty zaciemniające Roto zosta-
ły wyposażone w bezstopnio-
wą regulację zapewniającą 
swobodną obsługę, a tym sa-
mym samodzielne dostosowy-
wanie ilości światła dziennego 
na poddaszu. Rolety gwarantu-
ją efektywne zaciemnienie bez 
całkowitego odcinania dopły-
wu promieni słonecznych do 
pomieszczeń.
ROTO OKNA DACHOWE, 
www.roto-oknadachowe.pl
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Polecane
produkty
Zastanawiasz się, jak wyposażyć swoje 
wnętrze i otoczenie domu, aby spełnia-
ło Twoje oczekiwania, było funkcjonalne 
oraz cieszyło oczy? Przygotowaliśmy dla 
Ciebie szeroką gamę propozycji.

Płyta wiklina ratan - cementowa. Idealnie odwzorowuje natu-
ralną wiklinę dając jednocześnie trwałość, dzięki czemu idealnie nadają się do 
salonu, kuchni, łazienki jak i na elewację zewnętrzną. Materiał cement pozwa-
la nam cieszyć oko przez wiele lat bez wielkiego nakładu pracy. Delikatny i ciepły 
wzór pozwala na zastosowanie w wielu najróżniejszych aranżacjach, dodając wy-
jątkowego charakteru. Dostępna w 4 rozmiarach i różnych kolorach.  
elkamino dom, www.elkaminodom.pl

Puf/taboret. Mebel, który sprawdzi się oczywiście do siedzenia, ale nie tylko. 
Za sprawą swojego szykownego wyglądu zaakcentuje styl wnętrza i stanie się w nim 
piękną dekoracją. Nowoczesność i elegancja w jednym, to nieocenione połączenie, 
dla wszystkich, którzy szukają oryginalnych elementów wystroju. Wymiary 35 x 34 cm.
79,99 zł, KIK, www.kik.pl

Farba o efekcie miedzi. Farba jest idealnym rozwiązaniem dla osób poszu-
kujących oryginalnego akcentu we wnętrzach. Specyfikacja produktu oraz zawartość 
metalicznych wypełniaczy sprawia, że pokryte tą farbą powierzchnie tworzą różnorod-
ne efekty uzależnione od przyjętej techniki malowania i kąta padania światła, nadając 
tym samym unikalny efekt szlachetnego metalu o satynowym połysku.
121,77 zł/1 l, LAKMA, www.lakma.pl

Drzwi przesuwne chowane w ścianę. Zastosowanie takiego rozwią-
zania w podziale pomieszczeń łączy w sobie pełną funkcjonalność drzwi tradycyjnych 
z minimalnym zaangażowaniem powierzchni użytkowej. Drzwi przesuwne doskonale 
sprawdzają się w niewielkich pomieszczeniach, w których zastosowanie drzwi rozwie-
ranych powoduje szereg kolizji komunikacyjnych.
1835 zł, ECLISSE, www.eclisse.pl

Finishdeska Dąb Natura (podłoga) oraz Finishdeska Dąb 
Thermo Antyk (ściana i sufit). Naturalne drewno w różnych wymia-
rach i wykończeniach. Nowość! Możliwość wykończenia podłogi w lakierze matowym.
Finishparkiet, www.finishparkiet.com.pl

Planner marki LoveSimple. Realizacja celów rocznych w  poukładany 
sposób, zwiększa Twoją produktywność. Przez co masz więcej czasu dla siebie! Pracę 
z Simple Planner możesz rozpocząć w dowolnym okresie 6 miesięcy lub możesz sku-
pić się na wybranych okresach czasowych, na konkretnych projektach czy wyzwaniach. 
LOVESIMPLE creations, www.lovesimple.pl

Kolekcja White Opal. Wielkoformatowa płytka z kolekcji White Opal 
(120 x 120 cm). Kolekcja inspirowana naturalnym pięknem drogocennego kamie-
nia, doskonale odnajdzie się w nowoczesnym wnętrzu.
259,90 zł/m2, TUBĄDZIN, www.tubadzin.pl

Płyta indukcyjna - HAIER HAIPSJ64MC. Posiada najbardziej za-
awansowany i intuicyjny panel sterowania. Pozwala na niezależną i szybką zmianę po-
ziomu mocy na wszystkich palnikach. Wyposażona w precyzyjną termosondę pozwa-
la uniknąć niedogotowania lub zbyt mocnego wypieczenia potraw. Proste, szlifowane 
krawędzie sprawiają, że płyta idealnie komponuje się z blatem, stanowiąc eleganckie 
dopełnienie nowoczesnej kuchni. Płyta dostępna w RTV EURO AGD.
1999 zł, HAIER, www.haier.pl
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Bezprzewodowy odkurzacz Miele Triflex. Rozwiązanie 3 w 1. 
Kluczowy moduł urządzenia można umieścić na dole i wygodnie odkurzać duże po-
wierzchnie. Moduł mocowany na górze pozwala sprzątnąć np. pod meblami, a użyty 
solo sprawdzi się przy sprzątaniu kanapy czy auta. 
Miele, www.miele.pl

Podnośnik Free Space. Nowy, kompaktowy podnośnik Häfele Free Space 
charakteryzuje elegancki i ponadczasowy design wyróżniony Red Dot Award. Dostęp-
ny jest w najmodniejszych kolorach. Dostępne są zarówno wersje do klap z uchwytem, 
jak i do wersji z funkcją Push-To-Open.
HÄFELE, www.hafele.pl

Hibiscus. Nowa tapeta w ofercie Muraspec projektu Ted Baker London. Ręcznie 
malowane dekoracje nawiązują do motywów tropikalnej przyrody i nastrojowej sce-
nerii dżungli. Malownicze cienie nadają projektowi głębi. Wyrafinowana estetyka, któ-
ra sprawdzi się w każdym wnętrzu. 
MURASPEC, www.muraspec.pl

REKLAMA



Grzejnik dekoracyjny Geneo circle i Walk-In XB. Delikatny de-
sign grzejnika Geneo circle i duża swoboda projektowania instalacji dzięki możliwości 
wyboru przyłączy środkowego lub bocznego – to jego główne zalety. Do tego ścianka 
Walk-In XB – dla zwolenników prostych rozwiązań.  Dzięki minimalistycznemu wzornic-
twu profili kabina świetnie wpasowuje się w każdą łazienkę. 
KERMI, www.kermi.pl

Wanna wolnostojąca Monya. Wanna wolnostojąca Monya i ciem-
ne płytki tworzą przytulne, eleganckie wnętrze, które coraz częściej gości w  na-
szych domach.
Salon łazienek BOZ, www.boz.pl/salon-lazienek

Bateria Joy. Harmonijny, cylindryczny kształt złożony jest z przenikających się cy-
lindrycznych form. Baterie JOY dostępne są wykończeniach chrom i PVD, w następują-
cych opcjach: Silver Storm (szczotkowany nikiel), szczotkowane złoto oraz magnetyczna 
szarość. Baterie umywalkowe i bidetowe z serii JOY wyposażone są w perlator z ogra-
nicznikiem przepływu 5 l/min., pozwalający na zmniejszenie zużycia wody.
IDEAL STANDARD, www.idealstandard.pl

VERSA RESET WVR V8. Jedyny 3-szybowy wyłaz zintegrowany z kołnierzem 
EPDM, który można montować na dachach o kącie nachylenia od 5° do 75°, także 
w zespoleniach – stosując przy tym jeden typ kołnierza. Kołnierz RESET umożliwia bez-
pieczny montaż już w 15 minut.
725,70 zł, OKPOL, www.okpol.pl

CADURA GOLD LINE. Kabina prysznicowa z elementami w kolorze złota ide-
alnie komponuje się w nowoczesnych, luksusowych wnętrzach. Oryginalny design 
okuć, ergonomiczny i niezwykle nowoczesny uchwyt oraz 6 mm szkło hartowane uszla-
chetnione powłoką AQUAPERLE.
SANSWISS, www.sanswiss.pl

Klasyczna forma od manufaktury Ravon. Umywalka wolnostojąca 
Saxo Limited łączy w sobie nowoczesny design i ponadczasowy kształt. Cieniutki, lekko 
asymetryczny rant umywalki i klasyczna kolorystyka subtelnie podkreśli elegancki cha-
rakter łazienki. Produkt występuje w bogatej palecie kolorów.
4750 zł, RAVON, www.ravon.pl

Wanna Desire Corner. Spełnienie pragnień o jak najlepszym wypoczynku 
podczas kąpieli, przy zachowaniu wyjątkowego wzornictwa i nowoczesnego wystroju 
łazienki. Owalną misę umieszczono w prostej, delikatnie zaokrąglonej w narożnikach 
obudowie wanny, z lekko wsuniętym cokołem u dołu. Uwagę zwracają detale takie jak 
wąski, chromowany przelew i syfon typu clic-clac z chromowaną pokrywką.
RIHO, www.riho.pl

Kolekcja Indus. Industrialna stylistyka stelaża w czarnym kolorze podkreśla de-
sign każdego wnętrza, a kombinacja wysokiej jakości materiałów i subtelnie kontrastu-
jących wykończeń zaskakuje wysoką użytecznością.
ELITA MEBLE, www.elitameble.pl

Stoliki modułowe Run. Ideą projektu jest połączenie dwóch, trzech lub 
większej ilości stolików tak by utworzyć dowolną kompozycję. Modułowość to kluczo-
wa cecha naszego projektu. Stoliki można łączyć ze sobą w ramach tej samej kolekcji, 
co zwiększa swobodę twórczą w komponowaniu własnego otoczenia i pozwala natu-
ralnie kreować przestrzeń wokół siebie.
GARDEN LIVING, www.gardenliving.pl
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Więcej informacji i promocje na 
www.nesling.pl

NOWOŚĆ 2020 Pergola aluminiowa
NESLING®

Światowy lider w produkcji 
żagli, rolet i pergoli

Roleta przeciwsłoneczna COOLFIT® HarmonicaRoleta przeciwdeszczowa PROSAIL®



TARGOWISKO RÓŻNOŚCI
9design, www.9design.pl
beliani, www.beliani.pl
BLOWUPDESIGN, www.blowupdesign.pl
bonami, www.bonami.pl
CALVADO, www.calvado.com
czerwona maszyna, www.czerwonamaszyna.pl
DEKORACJA DOMU, www.dekoracjadomu.pl
DEKOrIA, www.dekoria.pl
DEKoRIAN HomE, www.dekorianhome.pl
EHOKERY, www.ehokery.pl
EMAKO, www.emako.pl
EurOFIRany, www.eurofirany.com.pl
exito design, www.exitodesign.pl
fabryka form, www.fabrykaform.pl
fide, www.fide.pl
GARdEN lIVING, www.gardenliving.pl
garneczki, www.garneczki.pl
Geberit, www.geberit-aquaclean.pl
greston, www.greston.com.pl
HELAM LIGHTING, www.helamlighting.pl
home&you, www.home-you.com
HOMLA, www.homla.com.pl
IKEA, www.ikea.pl
imperium lamp, www.imperiumlamp.pl
INNE MEBLE, www.kanapytapicerowane.pl
JySK, www.jysk.pl
kik, www.kik.pl
lampy i swiatlo, www.lampyiswiatlo.pl
lampy24, www.lampy24.net
Le pukka, www.lepukka.pl
LOVESIMPLE CREAtIONS, www.lovesimple.pl
mARcIN DEKoR, www.marcindekor.com.pl
mEsmetric, www.mesmetric.com
miloo home, www.miloohome.pl
MY SCaNdI, www.myscandi.com
Nesling, www.nesling.pl
nextime, www.sklep.nextime.pl
noBonoBo, www.nobonono.pl
OpOCznO, www.opoczno.eu
ROSENTHAL, www.rosenthal.pl
SF MEBLE, www.sfmeble.pl
takEmEhomE, www.takemehome.pl
westwing now, www.westwingnow.com
yestersen, www.yestersen.com

AGD
AmICA, www.amica.pl
bOSCH, www.bosch-home.pl
DYSON, www.dyson.pl
electrolux, www.electrolux.pl

FRANKE, www.franke.pl
haier, www.haier.pl
HOOver, www.hoover.pl
mIELE, www.miele.pl
PHILIPS, www.philips.pl
samsung, www.samsung.com
SIEMENS, www.siemens-home.bsh-group.com/pl
Smeg, www.smeg.pl
solgaz, www.solgaz.eu
teka,  www.teka.com/pl
Teka, www.teka.com

KUCHNIA
aco, www.aco.com.pl
blum, www.blum.com
fibaro, www.fibaro.com
gtv, www.tv.com.pl
häfele, www.hafele-systemy.pl
haus & luft, www.haus-luft.com
hettich, www.hettich.com
iberapol, www.iberapol.pl
kärcher, www.karcher.pl
krispol, www.krispol.pl
kuchinox, www.kuchinox.pl
nolte, www.nolte.pl
peka, www.peka.pl
rejs, www.rejs.eu

Meble łazienkowe
defra, www.defra.pl
duravit, www.duravit.pl
ELitA, www.elitameble.pl
IDEAL STANDARD, www.idealstandard.pl
Kermi, www.kermi.pl
kludi, www.kludi.com
LuxuM, www.luxum.pl
ORiSTO, www.oristo.pl
Ravon, www.ravon.pl

Na ścianę i podłogę 
bm housing, www.dutchhouse.pl
Bruk-Bet, www.bruk-bet.pl
CEGiELNiA trOJANOwSCY, 
www.cegielniatrojanowscy.pl
Ceramika Paradyż, www.paradyz.com
ceramika tubądzin, www.tubadzin.pl
ceramstic, www.ceramstic.com
Eclisse, www.eclisse.pl 
elkamino dom, www.elkaminodom.pl
FinishParKiEt FabryKa ParKiEtów, 
www.finishparkiet.com.pl

Francesco Guardi Collezione, www.fguardi.com.pl
lakma, www.lakma.pl
MiLkE, www.milke.se
MURASPEC, www.muraspec.pl
opoczno, www.opoczno.eu
RaW DECOR, www.rawdecor.pl
RÖBEN, www.roben.pl
RuckZuck, www.ruckzuck.pl
sToNe maSTeR, www.stonemaster.pl
TIKKurILA, www.tikkurila.pl

Ceramika i armatura
Armatura Kraków, www.grupa-armatura.com
BIOBIDET, www.biobidet.pl 
bisk, www.bisk.pl
Cersanit, www.cersanit.com.pl
deante, www.deante.pl
FERRO, www.ferro.pl
GEBERIT, www.geberit.pl
hOESCh, www.hoesch.de
kaldewei, www.kaldewei.pl
KFa aRmaTURa, www.kfa.pl
kludi, www.kludi.com/pl
ravak, www.ravak.pl
ravon, www.ravon.pl
riho, www.livit-riho.com
roca, www.roca.pl
Sanplast, www.sanplast.pl
SANSwiSS, www.sanswiss.com
tece, www.tece.pl
TEKA, www.teka.com
VIllEROy & BOCh, www.villeroy-boch.pl

OKNA
Fakro, www.fakro.pl
Okpol, www.okpol.pl
ROTO, www.roto-oknadachowe.pl
Velux, www.velux.pl

OŚWIETLENIE
Aqform, www.aqform.com/pl
Ardant, www.ardant.pl
AUrOrA, www.aurorats.pl
COSMOLiGht, www.cosmolight.pl
ILUVe.com, www.iluve.com
LamPa LamPa, lampalampa.pl
LOFTLIGHT, www.loftlight.pl
nowoDVorsKI LIGHTInG, 
www.nowodvorski.com

POLECANE ADRESY

nesling®

www.nesling.pl

REDAKCJA

Agata Schiffer

Krzysztof Babiarz

Małgorzata Serwin

Sylwia Przytuła

Waldemar Kowalski

Grzegorz Piwko

Rafał Koziarz

Mirosław Trawka

redakcja@grupadobrydom.pl, tel. 509 395 396

WAŻNE KONTAKTY  

prenumerata@dobre-produkty.pl 

tel. 601 213 376

KSIĘGARNIA INTERNETOWA 

www.dobre-produkty.pl 

tel. 17 852 52 30, 601 213 376

KOLORY Z OKŁADKI 

PANTONE®  Illuminating 13-0647  TCX

PANTONE®  Ultimate Gray17-5104  TCX

© Copyright by WYDAWNICTWO DOBRY DOM 2021
Opracowanie graficzne i  merytoryczne magazynu stanowi własność wydawcy. Kopiowanie oraz 

wykorzystywanie w  jakikolwiek sposób materiałów bez pisemnej zgody wydawcy jest zabronione. 

Wydawca nie odpowiada za treść reklam oraz artykułów sponsorowanych zamieszczonych w katalogu. 

Ceny prezentowanych produktów są uaktualnione w okresie redagowania pisma (marzec 2021).

W przypadku kontaktu z redakcją informujemy, iż Administratorem danych osobowych 

jest Wydawnictwo Dobry Dom z siedzibą w Rzeszowie przy ulicy Litewskiej 10.

Możesz zapoznać się z naszą polityką prywatności, która znajduje się pod adresem 

www.grupadobrydom.pl/politykaprywatnosci

WYDAWNICTWO DOBRY DOM
35-302 Rzeszów, ul. Litewska 10
tel. 17 852 52 20
www.wnetrzadomow.pl, www.grupadobrydom.pl
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